
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Profese:
E.2  Pozemní stavební objekty a technické vybavení 
pozemních stavebních objektů

Tisk: 11.7.2013

Číslo Název položky měrná 

položky Technická specifikace jednotka

1 2/14 3

93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG
– dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez 

ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 

opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,

- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,

- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,

- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,

- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.

Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:

- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,

- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,

- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- ochranná opatření před účinky bludných proudů

- ochranu před přepětím.

356309 těžký stoupací kab.žebřík, š.600mm,samost. stojící m
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

356549 /kab žlab/ spojka ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

356604 /kab žlab/ přepážka oddělovací m
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

356703 /kab žlab/ nosný profil sonapek ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

356779 /kab žlab/ držák tězký  DT 600 F ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

471101 svodič 3pól DEHNventil M TNC 255 typ1       951300 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

471102 svodič 4pól DEHNventil M TNS 255 typ1       951400 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

472101 svodič přepětí 3pól TNS ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

483414 elektroměr 3fázový přímý ET414/20-80A ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

515103 svítidlo "F" záři vestavné 3x18W/IP20/600x600 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

517001 svítidlo "K" záři řadové 1*14W T5/IP20 bílá mřížka ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

517721 svítidlo "J" záři 1*36W/IP20/optická mřížka ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

tisková sestava ts  1 © SUDOP PRAHA a.s.



517722 svítidlo "S" záři 2*36W /IP20/ optická mřížka ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

519911 svítidlo "A" zářivkové vestavné /1x26W/vč.skla ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

519912 svítidlo "B" zářivkové vestavné /2x26W/vč.skla ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

521116 svítidlo "G" žárovkové příložné /100W/IP65 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

522342 svítidlo "J" záři 1x36W T8/IP20 parabolická mřížka ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

523126 svítidlo "R" zářivkové 2x58W PC 1F/IP66/T8, EVG ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

523503 svítidlo "P-ex" zářiv 1x58W PCc Ex/IP66/T8 nevýb 3 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

525293 svítidlo "P" záři prům /1x58W/IP66 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

525296 svítidlo "R" záři prům /2x58W/IP66 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

525321 svítidlo "M" záři AQUA-II 1x24W/IP68/IK10 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

525322 svítidlo "L" záři AQUA-II 1x39W/IP68/IK10 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

528001 SESTAVA  svít výbojkové závěsné 150W IP44
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

528304 těleso 150HPS/E40 Alslitina vč.předř  47214 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

528311 C reflektor Al                  ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

552235 nouzové "N" svítidlo/IP66 900lm/1hod/1x11W 52042 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

552236 nouzové svítidlo "N"PC/IP66 900lm/1hod/1x11W 52007 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

591121 žárovka E27 220V/do 100W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

592123 zářivka lineární 24W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

592126 zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

592128 zářivka lineární T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

592151 zářivka lineární T5 HE pr16mm/L549mm/G5 14W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

592274 zářivka 1-paticová(G24d3) typ CF-D/26W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

593213 výbojka sodíková  150W/E40 ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

595111 startér zářivkový ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

715112 rozv.RP101, RP102, RP201 a RP202/ zapuštěná OCEP, 600*1200mm, vč. výzbroje ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

715811 rozvaděče RP203, SR/ nástěnná OCEP, 610*1035mm, vč. výzbroje ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

tisková sestava ts  2 © SUDOP PRAHA a.s.



720150 skříň PPS 3x160A (SS100/NVS1S) příp +šrouby ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

731222 rozvaděč RH12 skříň, 800*400mm,v.2000, vč.výzbroje ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

731223 rozv.RZ/ nástěnná OCEP, 600*1200mmm, vč. výzbroje ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

731231 rozvaděč RH skříňový, 400x800x2000, vč. výzbroje ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

900210 topné kabely 6x20m, vč. automatické regulace ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

900211 el. přímotop 1.5kW, vč. prostor.termostatu ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

900212 el. přímotop 1.0kW, vč. vestav. termostatu ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

900213 el. přímotop 2.0kW, vč. prostor.termostatu ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

900214 Nouzové STOP tlačítko technologie (T6S1H-RU-ZAP) ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

900215 el. osušovač rukou 2.5kW, nástěnný ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

210010013 trubka plast tuhá,volně/pod omítkou do průměru 40 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010023 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010105 lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010305 krabice přístrojová bez zapojení dvojitá ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010311 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68) ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010312 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97) ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010313 krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125) ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010322 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97) ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210010454 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118 ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

tisková sestava ts  3 © SUDOP PRAHA a.s.



210020133 kabelový rošt do š.40cm m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210020134 kabelový rošt nad š.40cm m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210020151 stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení kg
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210020313 kabelový žebřík 600/100, samost.stojící m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210020413 kabelový žlab s víkem do š.340mm m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210020602 oceloplechový zákryt roštu š.30cm m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210110021 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1 ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210110063 ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 So ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210110091 spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210111011 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210111106 zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210111107 zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210120103 patrona nožové pojistky do 630A ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210120343 svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210120344 svodič přepětí NN vč.zapojení 4pól/100kA ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

tisková sestava ts  4 © SUDOP PRAHA a.s.



210140481 ovládací nebo signální přístroj modul vč.zapojení ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210160682 elektroměr 3-fázový bez zapojení ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210190001 rozvodnice do hmotnosti 40kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210190052 rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 300kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210190053 rozvaděč skříňový/ panelový 1 pole do 400kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210190054 rozvodnice do hmotnosti 40kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210191511 kabelová skříň plast SPP0-SPP9 /osazení bez ukonč. ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210192121 rozvodnice do hmotnosti 40kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210192511 víko typ U do hmotnosti 10kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210192551 stoupačková svorkovnice vč.zapojení ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210192562 ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210200101 svítidlo žárovkové průmyslové stropní/1 zdroj ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210201023 svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210201051 svítidlo zářivkové řadové stropní/1 zdroj ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210201052 svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210201101 svítidlo zářivkové průmyslové stropní/1 zdroj ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210201102 svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210201112 svítidlo zářivkové průmyslové závěsné/2 zdroje ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

tisková sestava ts  5 © SUDOP PRAHA a.s.



210201201 nouzové orientační svítidlo zářivkové ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210202012 svítidlo výbojkové průmyslové závěsné nad 80W ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220025 uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220032 mřížová síť v rozvodnách FeZn do 200mm2 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220321 svorka na potrubí vč.pásku (Bernard) ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220361 tyčový zemnič 2m vč.připojení ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220371 uzemňovací kruh vč.připojení pásků ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220372 ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiva ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210220401 označení svodu štítkem ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210802274 šňůra lehká pevně ulož. do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810052 kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810054 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 4x16/24x2,5/48x1,5 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

tisková sestava ts  6 © SUDOP PRAHA a.s.



210810101 kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810103 kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810105 kabel Cu(-1kV CYKY) pevně ulož do 3x120/4x95/5x50 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810107 kabel Cu(-1kV CYKY) pevně ulož do3x185/4x150/5x120 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810151 kabel Cu(-1kV YY) pevně uložený do 1x120 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210810941 kabel(-1kV CHKE) volně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210860281 kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul. m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210999046 el přímotop do hmotnosti 20kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210999047 el. osušovač rukou do hmotnosti 20kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

219003235 protipožární utěsnění ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

460070103 jáma úplná pro zemnící tyč tz.3/ko1.2 ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.2 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 m
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených do 50 ks/m2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340202 HTEM 50 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340203 HTEM 75 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340204 HTEM 110 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340206 KGEM 110 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340207 KGEM 125 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340208 KGEM 160 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340209 kotevní materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

tisková sestava ts  7 © SUDOP PRAHA a.s.



72134340210 umyvadlo ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340211 pisoár s automatickým splachovačem ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340212 záchodová mísa kombi ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340213 sedátko ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340214 úklidová výlevka závěsná nerezová ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340215 kuchyňský dřez nerezový ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340216 sprchový box ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340217 Zápachové uzávěrky - umyvadlová ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340218 pisoárová odsávací ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340219 sprchová ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340220 dřezová ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340221 výlevková ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340222 pračková připojovací garnitura HL 406 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340223 hlavice HL810 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340224 lapač střešních splavenin HL600G/2 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72134340225 ostatní pomocný materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340201 potrubí PP typ 3 PN 20 - studená voda - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.20*3,4 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340202 potrubí PP typ 3 PN 20 - studená voda - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.25*4,2 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340203 potrubí PP typ 3 PN 20 - studená voda - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.32*5,4 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340204 potrubí PP typ 3 PN 20 - teplá voda, cirkulace - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.20*3,4 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340205 potrubí PP typ 3 PN 20 - teplá voda, cirkulace - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.25*4,2 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340207 potrubí FeZn DN 32 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340208 kotevní materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340209 směšovací páková baterie stojánková umyvadlová ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340210 směšovací páková baterie stojánková dřezová ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340211 směšovací páková baterie sprchová nástěnná ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

tisková sestava ts  8 © SUDOP PRAHA a.s.



72234340212 nástěnná páková směšovací baterie výlevková ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340213 rohový kulový ventil DN 15 ( G1/2" / M10 ) ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340214 kulový kohout KK DN 25 uzavírací ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340215 kulový kohout KK DN 32 uzavírací ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340216 zpětný ventil ZV DN 25 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340217 zpětný ventil ZV DN 32 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340218 filtr DN 32 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340219 ostatní a pomocný materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340220 požární hydrant 25D/30 s výzbrojí ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72234340221 domovní vodoměr lopatkový Qn=2,5m3/hod ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340201 potrubí - ocelové bezešvé DN 25 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340202 potrubí – ocelové bezešvé DN 32 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340203 potrubí – ocelové bezešvé DN 40 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340204 kotevní materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340205 kohout R 770 DN 20 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340206 kohout R 770 DN 40 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340207 kohout R 770 DN 50 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340208 membránový plynoměr G10 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340209 kouřovod nerezový d120/80mm m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340210 kouřovod nerezový d140/80mm m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340211 kouřovod na fasádě Ø100 m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340212 manometr 0-6 kPa, včetně kulového kohoutu DN15 ks 
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

72334340213 ostatní a pomocný materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340201
plynový kondenzační kotel 24kW ( buderus logamax GB172-24 ) v setu s akumulačním hořívákem TUV o 
obejmu 160l

kpl

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340202 kotlová ekvitermní regulační jednotka včetně čidel a kabeláže - součást dodávky kotle kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340203 potrubí měděné 15*1,0 mm m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

tisková sestava ts  9 © SUDOP PRAHA a.s.



73034340204 potrubí měděné 18*1,0 mm m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340205 potrubí měděné 22*1,0 mm m
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340206 kotevní materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340207 VK  11-600 x 600 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340208 VK  11-600 x 1000 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340209 VKU 21-600 x 800 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340210 VKU 21-600 x 1200 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340211 VKU 22-900 x 1800 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340212 připojovací šroubení s vypouštěním pro tělesa ventil kompakt DN 15, kvs=1,48m3/h ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340213 termostatická hlavice kapalinová, hysterze 0,2K, provedení pro veřejné prostory ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340214 odvzdušňovají ventil potrubní DN10 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340215 vypouštěcí kohout DN15 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340216 KK DN20 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340217 FILTR F DN 20 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340218 ZV DN20 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

73034340219 ostatní a pomocný materiál kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

13090111009RBourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze žb nebo předpjatého ručně m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

131216 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 3 S ODVOZEM DO 12KM M3
– vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 

– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

– příplatek za lepivost 

– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 

– potřebné snížení hladiny podzemní vody 

– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

– vytahování a nošení výkopku 

– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 

– eventuální nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 

– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 

– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 

– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 

– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena samostatná položka 

– udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 

– odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

– třídění výkopku 

– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,přemostění,zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)Viz :   

– Předpis  S4 Železniční spodek. 

– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 

– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

tisková sestava ts  10 © SUDOP PRAHA a.s.



133316 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 4 S ODVOZEM DO 12KM M3
– vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 

– kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

– ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

– ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 

– ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

– příplatek za lepivost 

– těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

– čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 

– potřebné snížení hladiny podzemní vody 

– těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 

– vytahování a nošení výkopku 

– svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 

– eventuální nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 

– ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 

– pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování 

– hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) 

– úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

– zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 

– zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není–li pro tyto práce zřízena samostatná položka 

– udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 

– odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 

– třídění výkopku 

– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,přemostění,zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)Viz :   

– Předpis  S4 Železniční spodek. 

– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5. 

– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

13380620001ROcelové profily značka oceli s 235 jr, označení průřezu  do 120 t
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

13380621006RDodávka ocelových nosníků  L, U značka oceli s 235 průřezu  do 120 vč. spojovacího materiálu t
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3
Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména: 

– kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

– nákup materiálu dle zadávací dokumentace 

– úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelemzlepšení jeho mech. 

vlastností 

– hutnění i různé míry hutnění 

– ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

– ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 

– ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

– ztížené ukládání sypaniny pod vodu 

– ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

– spouštění a nošení materiálu 

– výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

– ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 

– úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů 

– svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 

– zřízení lavic na svazích a zásyp rýh 

– udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 

– odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 

– veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, 

podpěrnékonstrukce,přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.).Viz :   

– Předpis  S4 Železniční spodek. 

– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 

– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 15, 24.

17400001006RZasyp zhutneni jam ryh kolem objektu štěrkopískem m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

210999046a topné kabely vč. oživení automatiky ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210999047a el. osušovač rukou do hmotnosti 10kg ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

210999048 topné kabely 4x 20m, vč. automatické regulace kpl
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

tisková sestava ts  11 © SUDOP PRAHA a.s.



272313 ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C16/20 (B20) M3

– příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště   

– kontrola připravenosti podloží a případně bednění  

– zajištění a dovoz materiálu (beton  předepsané jakosti, materiál na bednění a podepření bednění), včetně vnitrostaveništní dopravy  

– montáž a demontáž bednění včetně podepření, vlastní betonáž základu, včetně hutnění betonu a urovnání povrchu  

– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiálViz:  

– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap. 17 a 18.  

– ČSN EN 206-1  

– ČSN P ENV 1992-2,ČSN 73 6206

272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3
– dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a 

odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T
– příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště   

– zajištění a dovoz materiálu ( předepsané jakosti ), včetně vnitrostaveništní dopravy  

– montáž výztuže, vč. vázání a provařování  

– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiálViz:  

– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap. 17 a 18.  

– ČSN EN 10204   

– ČSN 73 6206, ČSN 73 1201 

272368 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ SÍTÍ T
– příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště   

– zajištění a dovoz materiálu ( předepsané jakosti ), včetně vnitrostaveništní dopravy  

– montáž výztuže, vč. vázání a provařování  

– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiálViz:  

– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap. 17 a 18.  

– ČSN EN 10204   

– ČSN 73 6206, ČSN 73 1201 

27331371001RBetonové roznášecí desky z betonu tř. c 20/25  - ozn. B1,2 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27426111001ROsazování bloků z betonu prostého nebo žb do objemu 0,10 m3 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27431110001RZákladové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu  c 30/37  m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27431111001RZákladové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu  c 30/37  vč. bednění m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27532110001RZákladové patky a bloky ze žb c 30/37  m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27532111001RZákladové patky a bloky ze žb c 30/37  vč. bednění m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27932131002RŽelezobetonová vana tř. c 30/37 bez výztuže m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27935110501RZřízení bednění jímky oboustranné m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27935110601ROdstranění bednění  jímky oboustranné m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

27936182101RVýztuž jímky betonářskou ocelí 10 505 t
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  12 © SUDOP PRAHA a.s.



28329301001RDifuzní kontaktní folie m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28372311001RDesky z pěnového polystyrenu bílá eps 100 s   tl. 160 - 450 mm - střecha  vč. klínů m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376411001RDeska z extrudovaného polystyrénu xps  tl. 40 mm - ostění m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376411061RDeska z extrudovaného polystyrénu  xps  tl.  40 mm  ostění oken m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376411062RDeska z extrudovaného polystyrénu  xps  tl. 100 mm  - základové pasy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376423001RDeska z extrudovaného polystyrénu xps tl. 80 mm  - ostění m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376424001RDeska z extrudovaného polystyrénu  xps tl 160 mm - základy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376424002RDeska z extrudovaného polystyrénu xps tl. 80 mm  - podhled  x1 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

2837642402R Deska z extrudovaného polystyrénu xps  tl. 15 mm - základ dieselagregátu m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376431901RDeska z extrudovaného polystyrénu  xps  20 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28376441001RDeska z extrudovaného polystyrénu tl. 100 mm, základy, věnce, okap m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28377621001RSystémová lišta - ukončení hydroizolace na soklu m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28377621061RSystémová lišta - ukončení hydroizolace na soklu m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28410241001RKrytina podlahová homogenní elektrostatická tl 2,0 mm 608 x 608 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28410241003RKrytina podlahová homogenní elektrostatická tl 2,0 mm 608 x 608 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28410241006R
Krytina vinylov z měkčeného vinylu, vyztuženého síťkou - zrna oxydu hliníku uvnitř, zrna karbidu křemíku na 
povrchu

m2

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

28410242001RKrytina podlahová homogenní elektrostatická tl 2,0 mm 608 x 608 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31123810001RZdivo nosné vnitřní z keramických tvarovek tl 240 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31123811001RaZdivo nosné vnitřní keramické tl 300 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31123811001RZdivo nosné vnitřní keramických tl 175 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31123811002RZdivo nosné vnitřní keramických tl 240 mm pevnosti p 15 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31123811003RZdivo nosné vnitřní keramických tl 300 mm pevnosti p 15 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31123811004RZdivo nosné vnější z cihel broušených keramických tl 400 mm pevnosti p10 lepených tenkovrstvou maltou m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

311238135R Zdivo nosné zvukově izolační therm tl 300 mm pevnosti p 15 na mvc - obj. 43 - přizdívka štítu m2
Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.

31123821001RZdivo nosné vnější keramické tl 400 mm pevnosti p 10 na mc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31136200001RVýztuž desky šachty svařovanými sítěmi kari t
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  13 © SUDOP PRAHA a.s.



31794431101RKonstrukce konzolek pro roznos kabelů galvanicky pozinkováno - dod+mont+osaz vč. kotvení kg
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31794431901RVálcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připrav otvorů ozn. Z11 - Z18 t
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31799811001RTepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z extrud polystyrénu tl 120 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

31799811002RPříčky z cihel broušených  keramických tl 115 mm pevnosti p10 lepených m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

33032160001RSloupy nebo pilíře ze žb tř. c 30/37 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

33032161001RSloupy nebo pilíře ze žb tř. c 30/37 vč. bednění m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34224810001RPříčky z keramických příčkovek tl 80 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34224810002RPříčky z keramických příčkovek tl 140 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34224811001RPříčky z cihel broušených  keramických tl 115 mm pevnosti p10 lepených m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34224811001RaPříčky keramické tl 80 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34224811002RPříčky keramické tl 140 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34224811212RPříčky keramické tl 140 mm pevnosti p 10 na mvc m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34229101001RUkotvení příček montážní minerální vlnou tl příčky do 100 mm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34229101002RUkotvení příček montážní minerální vlnou tl příčky přes 100 mm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34229110001RUkotvení příček montážní minerální vlnou tl příčky přes 100 mm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34229111101RUkotvení příček montážní minerální vlnou tl příčky přes 100 mm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34231160001RObetonování kanálků a šachty z betonu tř. c 16/20 - stěny + dno m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34232151001RStěny výplňové ze žb tř. c 20/25  - kanálek m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34512420001RMontáž žb atikové dílce, ztužidla, průvlaky do 1,5 t budova v do 12 m kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

34512421001RMontáž žb atikových dílců, ztužidla, průvlaků  do 1,5 t budova v do 12 m kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

37932220001RŠachta monolitická beton železový tř. c 30/37 dno + stěny m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38834346001RZatmelení trubek v chráničkách ks
Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.

38899501001RPVC chránička kabelů  dn 75 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899501001RaPVC chránička kabelů  dn 50 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899501002RChránička kabelů z trub hdpe v římse dn 50 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899501003RChránička kabelů z trub hdpe v římse dn 75 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  14 © SUDOP PRAHA a.s.



38899501004RChránička kabelů z trub hdpe v římse dn 120 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899520001RChránička kabelů z trub hdpe  dn 110   ozn. a m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899520002RChránička kabelů z trub hdpe dn 160    ozn. b m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899520003RMultikanál z hdpe 385/385 9ti komorový vč. doplňků - dod+mont+osaz ozn. c m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899520004RPVC chránička kabelů pevná dn 110   ozn. d m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899521061RChránička kabelů z trub hdpe  dn 50    ozn. SV2 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899521062RChránička kabelů z trub hdpe  dn 110   ozn. SV1, 3, 4, 5 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899521063RChránička pvc dn   60  - pro vzt střecha m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899521064RChránička pvc dn 100  - pro vzt střecha m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899521065R
Ocelová chránička DN 60/3 …délky 0,7m
vložená pod základ před jeho betonáží pro prostup vodovodního potrubí DN32 - SV 6

m

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899521066R
Betonová chránička DN 200 …délky 0,75m
vložená pod základ před jeho betonáží pro prostup flexi chráničky SV5 - SV 7

m

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38899521067R
Betonová chránička DN 300 …délky 0,75m
vložená pod základ před jeho betonáží pro prostup flexi chráničky SV5 - SV 8

m

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

38938101901RDobetonování prefa konstrukcí, utěsnění prostupů - hydrofobním betonem vč. utěsnění bentonitovými pásky m3

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41112112001RŘezání/úprava panelů m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41112113001RŘezání otvorů v žb prefabrikátech základů a stropních panelech ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41112113001RaVyřezání otvorů v panelech/prefa prvcích ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41723811001RObezdívka věnce jednostr věncovkou keramickou v do 210 mm bez tepelné izolace m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41723811002RObezdívka věnce jednostr věncovkou keramickou v  do 250 mm bez tepelné izolace m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41723812001RObezdívka věnce jednostr věncovkou keramickou v  do 250 mm bez tepelné izolace m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41732160001RAtiky, ztužidla, stěny ze žb tř. c 30/37 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41732160002RPrůvlaky ze žb tř. c 40/50 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41732161001RAtiky, ztužidla, průvlaky ze žb tř. c 30/37 vč. bednění m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41736180001RVýztuž  atiky, ztužidla, průvlaky, stěny  betonářskou ocelí 10 505 t
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

41736181001RKonstrukční ocel pro prefabrikované prvky + detaily  10 505 t
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

43032161001RSchodišťové rameno, podesty, stupně  ze žb tř. c 30/37 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  15 © SUDOP PRAHA a.s.



43032161901RRepase stávající žb schodišťové desky m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

43032161902RObvodové žb. žebro schodiště ze žb tř. c 30/37 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3
– dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru přijakékoliv hustotě výztuže, 

konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 

– zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 

– užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 

– zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 

– bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetněodbedňovacích a odskružovacích 

prostředků, 

– podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkovýchkonstr., vč. požadovaných 

otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 

– vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 

– zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úpravkolem nich, 

– úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 

– úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 

– ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, 

– konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 

– nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 

– výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 

– opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 

– případné zřízení spojovací vrstvy u základů, 

– úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůViz :   

– Předpis  S4 Železniční spodek 

– Vzorové listy železničního spodku Ž2, Ž3, Ž5, Ž6. 

– Technické kvalitativní podmínky staveb Státních drah, kap.1, 2, 3, 4, 5, 17.

45235310101ROdbednění podkladních bloků otevřený výkop m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

460070103a jáma úplná pro zemnící desku 2000x250x3 tz.3/ko1.2 ks
Popis činnosti : kompletní montáž, příp. zapojení a uvedení do provozu. Položka obsahuje cenu  montáže, příp. zapojení a uvedení do 

provozu. Položka dále obsahuje  veškeré potřebné mechanizmy, jejich obsluhu, náklady na mzdy a náklady na pořízení všech potřebných 

materiálů, náklady na zajištění bezpečnosti práce (vyhl. 324/1990 Sb, předpis ČD Op16)."

517721a svítidlo "J" záři 1*36W /IP20/ bílá mřížka ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

552235a nouzové svít "N" /IP66 900lm/1hod/1x11W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

56245011001RTvarovka plastová iglú 55 x 56 x 40 cm, 4 kusy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

59042131001RPáska mirelon 150x10 mm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

592123a zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

592126a zářivka lineární 39W ks
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

59321141901RPřeklad železobetonový rzp 160/250/1350 mm ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

59346831001RPanel stropní předpjatý  ppe.../150-8x + 0 100x119x15 cm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

59700001001RDlaždice keramické protiskluzné - dodávka m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

59761401006RDlaždice keramické slinuté - dodávka m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61118110101RMinerální stěrka tl.do 5 mm vnitřních rovných stropů m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61118111001RMinerální stěrka tl.do 5 mm vnitřních rovných stropů m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61187261001RPrah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.147 cm š 30 cm ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61213111001RCementový postřik vnitřních stěn pod keramický obklad m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  16 © SUDOP PRAHA a.s.



61213111002RMinerální vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61213111006RCementový postřik vnitřních stěn pod keramický obklad m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61213111R Cementový postřik vnitřních stěn pod keramický obklad m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61213112006RMinerální vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61213112901RMinerální vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61232110101RVápenocementová omítka minerální jednovrstvá vnitřních stěn  tl. 10 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61232111001RVápenocementová omítka minerální jednovrstvá vnitřních stěn  tl. 10 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

61761111001RUzavírací nátěr na beton - stropy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62247131901RMozaiková omítka střednězrnná pro soklové části m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852011001RPás asfaltovaný modifikovaný sbs pás se skleněnou nosnou vložkou m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852011061RPás asfaltovaný modifikovaný sbs pás se skleněnou nosnou vložkou m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852011901RPás asfaltovaný modifikovaný sbs se skelnou nosnou vložkou m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852011902RBezprašný nátěr na beton odolný proti ropným produktům - m.č. 102 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

628522501001RPás asfaltovaný modifikovaný sbs  polyester vložka, posyp z břidlice m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

628522501001RaPás  modifikovaným asfaltem s vložkou ze skelné tkaniny m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852251001RPás asfaltovaný modifikovaný sbs  polyester vložka, posyp z břidlice m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852251002RPás  modifikovaným asfaltem s vložkou ze skelné tkaniny m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852251061RPás asfaltovaný modifikovaný sbs  50 special dekor m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62852251062RPás s modifikovaným asfaltem  40 special mineral m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

628662801001RPodkladní pás asfaltový sbs modifikovaný parotěsný m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

6286628-01R Podkladní pás asfaltový sbs modifikovaný parotěsný m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62866281001RPodkladní pás asfaltový sbs modifikovaný parotěsný m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62866281061RParotesná zábrana z asfaltového pásu m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

62947 VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠT MALTY m2
příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště   

– kontrola připravenosti podkladu 

– všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál  

– Viz : TKP kap. 23

63131111001RMazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. c 20/25 - kanálky vyrovnání výšky m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  17 © SUDOP PRAHA a.s.



63131111002RMazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. c 20/25 - podlaha, rampy povrch kletovaný m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131111003RVýplň mezi kanálky z lehčeného liaporbetonu objem hmotnost 1200 kg/m3 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131111101RBetonová mazanina  C20/25  -  roznášecí bloky m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131111101RaC _Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. c 25/30   - kletovaná m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131111102ROkraje  vybouraného otvoru 900/200/ tl. 150 mm reprofilovány sanační maltou + adhézní můstek m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131111901ROprava stávající betonové podlahy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131111902R
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. c 30/37 - přebetonávka venkovního schodiště vč. s protiskluznou 
úpravou

m3

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131112001RVýplň mezi kanálky z lehčeného liaporbetonu objem hmotnost 1200 kg/m3 m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63131113401RMazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. c 16/20  ve spádu m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148101061RDeska minerální střešní izolační  tl. 100 - 150 mm  ve spádu vč. náběhových klínů m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148102061RDeska minerální izolační  tl. 40 mm - v podlaze m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111001RTepelná izolace střech kamenná vlna - podkladní deska tl. 60 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111002RTepelná izolace střech kamenná vlna -  tl. 100 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111003RTepelná izolace střech - spádové klíny tl. min. 200 mm  m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111003RaDeska minerální izolační  tl. 100 mm - na podlaze m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111004RDeska minerální izolační tl. 100 mm - atiky m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111004RaFólie difuzní m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111005RDeska minerální izolační  tl. 160 mm - podhled  x2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111006RDeska minerální izolační  tl. 140 mm - dieselagregát m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148111061RDeska minerální izolační tl. 100 mm - atiky m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148114001RTepelná izolace střech - spádové klíny tl. min. 140 mm  m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63148171001RDeska minerální izolační  tl. 80 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63151511001RDeska minerální izolační  tl.40 mm   -  obložení niky pro rozvaděč m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63153781001RAkustická podložka na bázi minerálu  tl. 30 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63153781003RAkustická podložka na bázi minerálu  tl. 30 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63153781004RAkustická podložka na bázi minerálu  tl. 30 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  18 © SUDOP PRAHA a.s.



63153781005RAkustická podložka na bázi minerálu  tl. 30 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63244121001RPotěr anhydritový samonivelační tl 58 mm c30 litý m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63244121R Potěr anhydritový samonivelační tl 58 mm c30 litý m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63244122001RPotěr anhydritový samonivelační tl 61 mm c30 litý m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63244123002RPotěr anhydritový samonivelační tl 64 mm c30 litý m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63245011001RVyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm  - stropy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63245011001RaVyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm  - střecha m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63245011001RVyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm  - stropy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63381111001RBroušení a obrokování nerovností betonových podlah m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63411111006RObvodová dilatace tmelem š 1 cm mezi stěnou a mazaninou m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63411311101RVytvoření dilatačních spár a jejich vyplnění betonem m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

63482231001RSklo izolační pěnové  45 x 60 x 12 cm - střecha m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

6931125-01R Geotextilie  300g/m2 - střecha m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

69311251001RGeotextilie  300g/m2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

69311251061RGeotextilie  300g/m2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

69751001001RKoberec zátěžový m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

71111101101RHydroizolační stěrka m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2
– výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací

- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství 

potřebného pro přesahy a pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. 

rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy (oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)

Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, 

cihelné přizdívky, obetonování, asfaltové vrstvy a pod.

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. 

adhézního nátěru,  speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných 

míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li 

pro ně stanovena samostatná položka

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek.

71230081901RLokální vyspravení  spodních hydroizolačních pásů - předpoklad 10 % výměry střechy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

712363101001RProvedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talí řov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny   kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  19 © SUDOP PRAHA a.s.



71236311001RProvedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talí řov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny   kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

71313111001RMontáž izolace tepelné stěn kotvením rohoží  6 ks/m2 hmoždinek  - fasády m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

71313111002RMontáž izolace stěn - folie parotěsná spojovacími pásky - fasády m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

721143 VNITŘNÍ KANALIZACE Z LITIN TRUB DN DO 150MM M
– výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a 

pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění

- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek

- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

72124 LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN KUS
– výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a 

pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění

- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

72134340601Rpotrubí PP - systém HT - splaškyHTEM 50 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340602RHTEM 75 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340603RHTEM 110 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340604Rpotrubí PVC - systém KG - splašky KGEM 110 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340605RKGEM 125 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340606RKGEM 160 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340607Rkotevní materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340608Rpotrubí PP typ 3 PN 10  - kondenzát 25*2,8mm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340609Rzáchodová mísa kombi ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340610Rsedátko ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340611Rkuchyňský dřez nerezový ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340612Rumyvadlo ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340613RZÁP. UZÁVĚRKA - umyvadlová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340614Rdřezová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340615RHL 136 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134340616R HTHL810 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  20 © SUDOP PRAHA a.s.



72134340617Rostatní pomocný materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341001RHTEM 50 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341002RHTEM 75 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341003RHTEM 110 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341004RKGEM 110 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341005RKGEM 125 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341006Rkotevní materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341007Rzáchodová mísa kombi ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341008Rsedátko ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341009Rúklidová výlevka závěsná nerezová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341010Rsprchový box ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341011Rumyvadlo ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341012Rumyvadlová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341013Rsprchová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341014Rvýlevková ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341015RHL 21 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72134341016Rostatní pomocný materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340601Relektrický tlakový ohřívák TUV 10l ( SHU 10SLi s bezpečnostní připojovací armaturou SVMT ) kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340602Rpotrubí PP typ 3 PN 20 - studená voda - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb. 20*3,4 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340603RR25*4,2 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340604Rpotrubí PP typ 3 PN 20 - teplá voda, cirkulace - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.20*3,4 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340605Rkotevní materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340606Rsměšovací páková baterie stojánková umyvadlová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340607Rsměšovací páková baterie stojánková dřezová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340608Rrohový kulový ventil DN 15 ( G1/2" / M10 ) ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340609Rkulový kohout KK DN 20 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  21 © SUDOP PRAHA a.s.



72234340610Rzpětný ventil ZV DN 20 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72234340611Rostatní a pomocný materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434101R elektrický akumulační ohřívák TUV ( OKCE 120 ) kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434102R potrubí PP typ 3 PN 20 - studená voda - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.20*3,4 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434103R 25*4,2 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434104R potrubí PP typ 3 PN 20 - teplá voda, cirkulace - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.20*3,4 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434105R potrubí FeZn - požární vodovod - izolováno proti rosení - Mirelon tl. 10mmpotrubí FeZn DN 25 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434106R potrubí LPE 32x3,0 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434107R kotevní materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434108R směšovací páková baterie stojánková umyvadlová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434109R směšovací páková baterie sprchová nástěnná ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434110R nástěnná páková směšovací baterie výlevková ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434111R rohový kulový ventil DN 15 ( G1/2" / M10 ) ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434112R kulový kohout KK DN 20 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434113R kulový kohout KK DN 25 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434114R zpětný ventil ZV DN 20 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434115R zpětný ventil ZV DN 25 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434116R ostatní a pomocný materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434117R požární hydrant 25D/30 s výzbrojí ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7223434118R domovní vodoměr lopatkový Qn=1,5m3/hod ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

72391340801RChránička d 108x4 mm - PRŮCHODKA KONSTR. ZÁKLADŮ DN 110 mm m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434101R potrubí ocelové svařované - potrubí izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb.DN15 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434102R DN20 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434103R DN25 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434104R DN125 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434105R kotevní materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  22 © SUDOP PRAHA a.s.



7303434106R otopné tělesa ocelová desková - provedení klasik11-500x500 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434107R 21-600 x 800 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434108R 22-600 x 800 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434109R 33-600 x 1400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434110R
radiátorové armatury - včetně příslušných přechodových kusů - radiátorový ventil s přednastavením 
kvs=0,73m3/hod DN 15

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434111R připojovací uzavírací šroubení DN 15 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434112R termostatická hlavice kapalinová, hysterze 0,2K, provedení pro veřejné prostory ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434113R armatury - vypouštěcí kohout DN15 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7303434114R ostatní a pomocný materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

74191340801RMontážní a doplňkové práce na zemnící soustavě (izolace, nátěry) kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

741BAA Instalační žlab z PVC-U jednokomorový zaklapávací do 40/40 mm m
Položka obsahuje: Dodávku a montáž žlabu na konstrukci, omítku a pod. vč.podružného materiálu pro upevnění žlabu (drobné konzolky, 

šroubový materiál, šrouby, vruty ). Včetně spojek, ohybů, rohů, ale bez krabic, Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů.

741BAB Instalažní žlab z PVC-U jednokomorový zaklapávací 50/50 - 50/100 mm m
Položka obsahuje: Dodávku a montáž žlabu na konstrukci, omítku a pod. vč.podružného materiálu pro upevnění žlabu (drobné konzolky, 

šroubový materiál, šrouby, vruty ). Včetně spojek, ohybů, rohů, ale bez krabic, Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů.

741BBA Krabice přístrojová bez zapojení kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž krabice vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení krabice ( zhotovení otvoru pro 

krabici, drobné konzolky, šroubový materiál, sádra, šrouby, vruty, hřeby apod. ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů.

741BBC Krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí vč.zapojení kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž krabice vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení krabice ( zhotovení otvoru pro 

krabici, drobné konzolky, šroubový materiál, sádra, šrouby, vruty, hřeby apod. ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů.

741BCA Spínač kolébkový velkoplošný jednopol. vypínač řaz.1, vč.ovl.krytu a rámečku, 250V/10A, IP20 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BCA-R-p Spínač kolébkový nástěnný velkoplošný, jednopol. řaz.1, 250V/10A, IP44 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BCA-R-p1 Spínač kolébkový nástěnný velkoplošný, jednopol. řaz.1, 250V/10A, IP44 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BCC Spínač kolébkový velkoplošný střídavý přepínač řaz.6, vč.ovl.krytu a rámečku, 250V/10A, IP20 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BCC-R-p Spínač kolébkový nástěnný velkoplošný, střídavý řaz.6, 250V/10A, IP44 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BCC-R-p2 Spínač kolébkový nástěnný velkoplošný, střídavý řaz.6, 250V/10A, IP44 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BCR-p2 Spínač kolébkový nástěnný velkoplošný, střídavý řaz.6, 250V/10A, IP44 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž spínače vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BDA Zásuvka domovní jednoduchá 10/16A, 250V, IP20, komplet kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BDA-R-p Zásuvka jednonásobná nástěnná, s ochranným kolíkem, s víčkem 16A, 250V, IP44, komplet kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BDA-R-pa Zásuvka 3f. průmyslová nástěnná, s víčkem a instalační krabicí 16A, 400V, IP44, komplet kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

tisková sestava ts  23 © SUDOP PRAHA a.s.



741BDA-R-p3 Zásuvka jednonásobná nástěnná, s ochranným kolíkem, s víčkem 16A, 250V, IP44, komplet kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BDA-R-p4 Zásuvka 3f. průmyslová nástěnná, s víčkem a instalační krabicí 16A, 400V, IP44, komplet kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž zásuvky vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEA-R-p6 Venkovní nástěnné svítidlo s pohyb. Čidlem do 75W, IP 44, E27 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEA-R-p7 Venkovní přisazené svítidlo s pohybovým čidlem, do1x60W, E27, IP44 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEE Svítidlo zářivkové 2x36W, IP20, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEE-R-p Svítidlo zářivkové 1x28W, IP66, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEE-R-p1 Svítidlo zářivkové 3x18W do podhledu, IP66, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEE-R-p2 Svítidlo zářivkové 2x36W, IP20, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEE-R-p5 Svítidlo zářivkové 1x28W, IP66, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEK Svítidlo zářivkové 2x58W, IP20, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEK-R-p5 Venkovní LED reflektor s pohybovým čidlem max. 30W, IP66 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEK-R-p6 Svítidlo zářivkové 2x54W, IP66, s krytem, vč.zářivky a elektronického předřadníku kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BEK-R-p7aVenkovní LED reflektor s pohybovým čidlem max. 30W, IP66 kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BER Svítidlo nouzové akumulátorové s halog.žárovkou, nástěnné, stropní, vč.zdroje kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž svítidla vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BFB Elektrický přímotopný konvektor 1100 - 2000W, s termostatem kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž konvektoru vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BFC-R-p8 Elektrický přímotopný konvektor 2100 - 3000W, s termostatem kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž konvektoru vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BFC-R-p9 Průmyslový infrazářič  3kW kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž konvektoru vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741BFD Prostorový termostat 0-40st.C kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž termostatu vč.podružného materiálu pro upevnění nebo uchycení, dále zapojení a osazení. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741CAB Tyč ocelová plochá 40x10mm (3,14 kg/m)                       kg
Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dovozu a manipulace. Dále obsahuje cenu za všechny dokončovací práce včetně 

nátěrů a za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741DAI-R-p Záv. konstrukce v místnosti č.101, rošt ocelový zesílený, šířka 300 mm, délka 3m kus

Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění, sváření, elektrického 

pospojování a provedení všech nátěrů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741DAI-R-p11 Záv. konstrukce, rošt ocelový zesílený, šířka 300 mm, délka 3m kus

Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění, sváření, elektrického 

pospojování a provedení všech nátěrů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741DAI-R-p8 Záv. konstrukce v místnosti č.103, rošt ocelový zesílený, šířka 300 mm, délka 3m kus

Položka obsahuje: Dodávku a montáž roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění, sváření, elektrického 

pospojování a provedení všech nátěrů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741DAM-R-p Zákryt záv. konstrukce, oceloplechový šířka 300 mm, délka 2m kus

Položka obsahuje: Dodávku a montáž zákrytu roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění, sváření, 

elektrického pospojování a provedení všech nátěrů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741DAM-R-p12Zákryt záv. konstrukce, oceloplechový šířka 300 mm, délka 2m kus

Položka obsahuje: Dodávku a montáž zákrytu roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění, sváření, 

elektrického pospojování a provedení všech nátěrů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

tisková sestava ts  24 © SUDOP PRAHA a.s.



741DAM-R-p9 Zákryt záv. konstrukce, oceloplechový šířka 300 mm, délka 2m kus

Položka obsahuje: Dodávku a montáž zákrytu roštu vč. podružného materiálu, rozměření, montáž konstrukce, upevnění, sváření, 

elektrického pospojování a provedení všech nátěrů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741FAO Ekvipotenciální svorkovnice do 6 x 16mm2, krytá kus
Položka obsahuje: Dodávku a montáž přípojnice, dopravu na staveniště včetně podružného materiálu. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

741FCA Svodový vodič na povrchu s podpěrami FeZn do d=10mm m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž vodiče včetně dopravy, manipulace a jeho upevnění, propojení a připojení pomocí svorek. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

741FCA-R-p10Ochranný úhelník OU 1,7 kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

741FCG Jímací tyč kovová délky do 3m na střechu kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž jímací tyče včetně upevňovacích prvků a svorek, připojení, včetně dopravy, manipulace. Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

741FCK Svorka spojovací se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.) kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

741FCL Svorka spojovací se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.) kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

741FCO
Svorka zkušební se 4 šrouby (typ SZ apod.)., včetně ochranného úhelníku či trubky včetně držáků do zdiva, 
označovací štítek 

kus

Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

741FCP Tvarování prvků jímacího vedení kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž materiálu včetně upevňovacích a připojovacích prvků, včetně dopravy, manipulace. Dále obsahuje 

cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742AR-ikp11
A1 - Zářivkové svítidlo 230V, 1x36W, IP68, EVG, tlakotěsná trubice lampy PMMA s eloxovaným hliníkovým 
reflektorem, třída ochrany II, rychloupínací spojky s plastovou trubkou                
Držáky pro přisazení či zavěšení budou součástí dodávky.

ks

Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp12
A2 - Zářivkové svítidlo 230V, 1x36W, IP68, EVG, tlakotěsná trubice lampy PMMA s eloxovaným hliníkovým 
reflektorem, třída ochrany II, rychloupínací spojky s plastovou trubkou                
Držáky pro přisazení či zavěšení budou součástí dodávky.

ks

Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp21 Kabelový žlab drátěný 150/50, povrchová úprava ZnCr, průměr drátu 4mm m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp31 Instalační PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp32 Instalační PVC trubka DN 25, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp33 Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky, příchytky) kpl
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp41 Instalační PVC trubka DN 50, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp42 Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky) kpl
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp51 Instalační PVC ohebná trubka DN 20 m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp52 Instalační PVC ohebná trubka DN 25 m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp53 Instalační PVC ohebná trubka DN 50 m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp54 Příslušenství pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky) kpl
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp61 Elektroinstalační krabice s průchodkami G-49, IP54, 117x117x58, vč. WAGO svorek, průchodky ks
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp62 Příslušenství pro instalační krabice /konzolky, šroubky, atd./ kpl
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp71 Kabel CYKY 4x10 (O)  m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

tisková sestava ts  25 © SUDOP PRAHA a.s.



742AR-ikp72 Kabel CYKY 4x4 (O)  m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp73 Kabel CYKY 4x2,5 (O)  m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp74 Kabel CYKY 2x2,5 (O)  m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp75 Kabel CYKY 3x1,5 (J)  m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp76 Kabel CYKY 3x2,5 (J)  m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp77 Vodič CY 10 (Ž/Z) m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp78 Vodič CY 6 (Ž/Z) m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742AR-ikp79 Vodič CY 4 (Ž/Z) m
Položka zahrnuje náklady na pořízení materiálu či konstrukce uvedené v položce včetně dopravy na místo stavby a případné krátkodobé 

uskladnění v rámci zařízení staveniště, veškerá vnitrostaveništní doprava, popřípadě ztratné.

742BR-ikp11 Demontáž stávající elektroinstalace - osvětlení, napojení ostatních zařízení hod

Položka obsahuje: demontáž Demontáž stávající elektroinstalace - osvětlení, napojení ostatních zařízení. Základní jednotka výkazu 

výměr je hod. Položka obsahuje cenu demontáže uvedeného, včetně ceny na použití, dopravy a dovozu specielní mechanizace.

742BR-ikp12 Demontáž stávající elektroinstalace - kabely, kabelové trasy, atd. hod
Položka obsahuje: demontáž Demontáž stávající elektroinstalace - kabely, kabelové trasy, atd. . Základní jednotka výkazu výměr je hod. 

Položka obsahuje cenu demontáže uvedeného, včetně ceny na použití, dopravy a dovozu specielní mechanizace.

742BR-ikp13 Likvidace kpl
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

742CR-ikp11 Montáž svítidel, 2x zdroj ks
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp110 Montáž vodičů do 10mm2, vč. ukončení m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp111 Ostatní elektromontážní práce doplňkové /zakrytí otvorů, montáže příchytek, atd./ hod
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp112 Doprava materiálu na stavbu kpl
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

742CR-ikp113 Likvidace odpadů kpl
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

742CR-ikp114 Pronájem techniky /plošina, atd./ hod
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

742CR-ikp115 Revize kpl
Popis činnosti : měření, zkoušení kabelů, rozvaděčů Položa obsahuje : provedení veškerých měření a napěťových zkoušek na zařízení po 

jeho namontování, vyhodnocení měření a zkoušek, zpracování protokolů, dodání atestů a revizních zpráv

742CR-ikp116 Uvedení do provozu hod
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

742CR-ikp117 Dokumentace skutečného stavu kpl
veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

742CR-ikp12 Montáž kabelových žlabů m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp13 Montáž elektroinstalačních PVC trubek - tuhých do DN32 m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp14 Montáž elektroinstalačních PVC trubek - tuhých do DN80 m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp15 Montáž elektroinstalačních PVC trubek - ohebných do DN50 m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp16 Montáž elektroinstalačních krabic ks
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp17 Montáž kabelů uložených volně do 10mm2, vč. ukončení m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742CR-ikp18 Montáž kabelů uložených volně do 4mm2, vč. ukončení m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

tisková sestava ts  26 © SUDOP PRAHA a.s.



742CR-ikp19 Montáž vodičů do 4mm2, vč. ukončení m
Položka obsahuje montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  náklady na zajištění bezpečnosti 

práce dle platných předpisů. 

742GAA CY, CYA do 1 x 6 mm2, vodič s plastovou izolací m
Položka obsahuje: Dodávku a montáž vodiče včetně dovozu, manipulace s ním a uložení kabelu (na rošty, pod omítku, do rozvaděče a 

pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

742GEA CYKY do 3 x 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku 

a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742GEB CYKY 2/3 x 4 mm2, kabel silový izolace plastová m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku 

a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742GEG 1-CYKY 3 x 50 - 70 mm2, kabel silový izolace plastová m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku 

a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742GFA CYKY 4/5 x 1,5 - 2,5 mm2, kabel silový izolace plastová m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku 

a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742GFB CYKY 4/5 x 4 mm2, kabel silový izolace plastová m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku 

a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742GFD CYKY 4/5 x 10 mm2, kabel silový izolace plastová m
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kabelu včetně dovozu, manipulace a uložení kabelu (do země, do chráničky, na rošty, pod omítku 

a pod.). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742JAC
Ukončení 2 - 5-ti žílových vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji 
do 2,5 mm2

kus

Položka obsahuje : Dodávku a montáž kab. koncovky/záklopky vč. podružného materiálu, dovozu, odizolování pláště a izolace žil kabelu, 

montáž kabelové koncovky včetně ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok,  roz. trubice, zakončení stínění a pod..  Dále 

obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

742KAC Označovací štítek na kabel kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž označovacího štítku vč. podružného materiálu.  Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů

74334231001RP4a, b _ Zdvojená podlaha - desky + stojky - dod+mont+osaz m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

74334231003RP25 _ Zdvojená podlaha - desky + stojky - dod+mont+osaz m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

743AGB Venkovní svítidlo pro montáž na stěnu nebo strop žárovkové do 200W,min IP54 kus
Položka obsahuje: Dodávku, kompletaci a montáž svítidla včetně světelného zdroje a montáže připojovacího kabelu. Dále obsahuje cenu 

za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

744AAA Rozvodnice do 24 modulů, min. IP 30 kus

Položka obsahuje : Cenu rozvodnice, včetně ceny montáže rozvodnice do/na zeď nebo konstrukci. Dále obsahuje cenu za podružný 

materiál ( včetně můstků a pod ), nosnou konstrukci, kotevní a spojovací prvky, za dopravu na staveniště, provedení zkoušek, dodán

744AAC Rozvodnice pro 54 - 72 modulů, min. IP 30 kus
Položka obsahuje : Cenu rozvodnice, včetně ceny montáže rozvodnice do/na zeď nebo konstrukci. Dále obsahuje cenu za podružný 

materiál ( včetně můstků a pod ), nosnou konstrukci, kotevní a spojovací prvky, za dopravu na staveniště, provedení zkoušek, dodání 

atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Neobsahuje cenu za elektrovýzbroj. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

744AAD Rozvodnice pro 96 - 120 modulů, min. IP 30 kus
Položka obsahuje : Cenu rozvodnice, včetně ceny montáže rozvodnice do/na zeď nebo konstrukci. Dále obsahuje cenu za podružný 

materiál ( včetně můstků a pod ), nosnou konstrukci, kotevní a spojovací prvky, za dopravu na staveniště, provedení zkoušek, dodání 

atestů a revizní zprávy vč. kusové zkoušky. Neobsahuje cenu za elektrovýzbroj. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech 

ostatních vedlejších nákladů

744CAB Jistič jednopólový 4 - 10A ( 10kA ) kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

744CAC Jistič jednopólový 13 - 20A ( 10kA ) kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

744CCB Jistič třípólový 4 - 10A ( 10kA ) kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

744CCC Jistič třípólový 13 - 20A ( 10kA ) kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

744DBA Proudový chránič čtyřpólový do 40A, 30-500mA ( 10kA ), AC kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž přístroje do skříně nebo rozvaděče včetně dovozu a manipulace s ním. Dále obsahuje cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů

744GBA Stykač instalační dvoupólový 20A, 250V AC 1 kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž stykače včetně podružného materiálu a příslušenství. Dále obsahuje cenu za dovoz a pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

744GBB Stykač instalační čtyřpólový 25A, 440V AC 1 kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž stykače včetně podružného materiálu a příslušenství. Dále obsahuje cenu za dovoz a pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

744GIC-R-p Multifunkční časové relé 0,1s - 100h, 24V DC / 24-240V AC,  2 P kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž relé včetně podružného materiálu a příslušenství. Dále obsahuje cenu za dovoz a pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

tisková sestava ts  27 © SUDOP PRAHA a.s.



744GIC-R-p1 Multifunkční programovatelné relé, 240V AC kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž relé včetně podružného materiálu a příslušenství. Dále obsahuje cenu za dovoz a pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

744GIR-p1 Multifunkční programovatelné relé, 240V AC kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž relé včetně podružného materiálu a příslušenství. Dále obsahuje cenu za dovoz a pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

744HAE Ovládací tlačítko nouzového zastavení kompletní 1Z, 1R, červené kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kompletního ovládacího tlačítka včetně podružného materiálu a příslušenství. Dále obsahuje cenu 

za dovoz a pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

744HAE-R-p2 Nástěnné tlačítko nouzového zastavení kompletní technologie, červené kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž kompletního ovládacího tlačítka včetně podružného materiálu a příslušenství. Dále obsahuje cenu 

za dovoz a pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

744JCA Modulární svodič přepětí - typ 2 ( třída C ) pro třífázové sítě kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení do rozvaděče nebo skříně včetně dovozu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně 

všech ostatních vedlejších nákladů

746IDD Čidlo teploty analogové (rozsah teploty dle specifikace projektu) pro přímé připojení k PLC kus
Položka obsahuje : Dodávku a montáž zařízení, instalaci a uvedení do provozu, předepsaných zkoušek a vystavení protokolů a výchozí 

revize.Obsahuje účast na komplexním vyzkoušení ŘS jako celku. Dále obsahuje cenu dodavatelské dokumentace a  cenu za pom. 

mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

747BAB Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN přes 100 do 500 tis. Kč kus

Položka obsahuje: Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO 

autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. 

Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

76234121001RMontáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken  na sraz - ozn T01 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76234R-ikp1 POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ DŘEVĚNÝ ZÁKLOP, JAKOST B1, SPOJ NA POLODRÁŽKU M2
– položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a 

ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně 

úpravy povrchu před nátěrem.

76234R-ikp1a POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ DŘEVĚNÝ ZÁKLOP, JAKOST B1, SPOJ NA POLODRÁŽKU, TL. 25mm M2
– položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a 

ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně 

úpravy povrchu před nátěrem.

76252111001RDřevěná konstrukce vyrovnávacích stupňů a podlahy z fošen tl. 40 mm - dod+mont+osaz   ozn. T7a, b m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76252112001RMontáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových přibíjených na dřevo  ozn. T7a,b m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76281 STROPNÍ KONSTRUKCE Z ŘEZIVA M3
– položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a 

ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně 

úpravy povrchu před nátěrem.

7630000-02R Sdk obklad kanalizačního potrubí, zakrytí rozvodů pod stropem m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76311141001RSdk příčka tl 150 mm profil cw+uw 100 desky 2xh2df 12,5 ti 100 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7631214-01R Sdk stěna předsazená profil cw+uw 75 deska 1xh2df 12,5 ti 80 mm ei 30 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7631313-01R Kazetový minerální podhled m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76313131001RKazetový minerální podhled m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76313131101RKazetový minerální rozebíratelný podhled m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76313131102ROcelová konstrukce pro kazetový podhled - dod+mont+osaz vč. kotvení, povrchové úpravy kg
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7640000-01R Vnější fasádní plášť kovový poplastovaný - dod+mont+osaz vč. izolací, kotvení, povrch úpravy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7640000-02R Dešťový kotlík atyp čtverhranný 300/300 mm  ozn. K3 kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7640000-03R Odpadní trouby kruhové poplastovaný plech d 100 mm   ozn. K4 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7640000-04R Oplechování atiky poplastovaný plech rš 950 mm   ozn. K5 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  28 © SUDOP PRAHA a.s.



7640000-05R Střešní vtok polypropylen pp pro ploché střechy svislý odtok dn 100 vč. napojení  ozn. K6 kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7640000-06R Nerezový plech soklu tl. 2 mm  š 600 mm  ozn. K7 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7640000-07R Hliníkové interiérové žaluzie  1850/2300 mm  - dod+mont  ozn. Ž1 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76415 KRYTINA STŘECH Z TITANZINK PLECHU M2

– položky klempířských konstrukcí zahrnují zejména kompletní konstrukci včetně úprav plechů (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a 

ochranné prostředky, podkladovou lepenku, upevňovací prvky, lemování, spárování, úpravy u okapů, prostupů, výčnělků, rohů, spojů, 

dilatací a pod. a není-li zahrnut v samostatných položkách (SD 78), i nátěr konstrukcí, včetně úprav povrchu před nátěrem.

- popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením.

76425R-ikp01 Lemování prostupu trakčního stožáru, mont+dod KS

– položky klempířských konstrukcí zahrnují zejména kompletní konstrukci včetně úprav plechů (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a 

ochranné prostředky, podkladovou lepenku, upevňovací prvky, lemování, spárování, úpravy u okapů, prostupů, výčnělků, rohů, spojů, 

dilatací a pod. a není-li zahrnut v samostatných položkách (SD 78), i nátěr konstrukcí, včetně úprav povrchu před nátěrem.

- popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- položka zahrnuje háky, zděře, čela, manžety, odbočky, kolena, rohy, hrdla, odskoky, výpusti, přechodové kusy a pod.

76425R-ikp02 Poklop pro výlez na střechu 700x700mm, mont+dod KS
Položka obsahuje dodávku a montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu (rovněž přesuny), náklady na zajištění bezpečnosti práce dle platných předpisů. 

76425R-ikp03 Ochranný koš vtoku, zabraňující vnikání nečistot do svodného potrubí, mont+dod KS
– popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením. 

764458 ŽLABY Z TITANZINK PLECHU RŠ DO 1000MM M

– položky klempířských konstrukcí zahrnují zejména kompletní konstrukci včetně úprav plechů (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a 

ochranné prostředky, podkladovou lepenku, upevňovací prvky, lemování, spárování, úpravy u okapů, prostupů, výčnělků, rohů, spojů, 

dilatací a pod. a není-li zahrnut v samostatných položkách (SD 78), i nátěr konstrukcí, včetně úprav povrchu před nátěrem.

- popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- položka zahrnuje háky, zděře, čela, manžety, odbočky, kolena, rohy, hrdla, odskoky, výpusti, přechodové kusy a pod.

764554 ODPAD TROUBY KRUH (ČTVERC) Z TITANZINK PLECHU DN DO 150MM M

– položky klempířských konstrukcí zahrnují zejména kompletní konstrukci včetně úprav plechů (i povrchové úpravy a pod.), spojovací a 

ochranné prostředky, podkladovou lepenku, upevňovací prvky, lemování, spárování, úpravy u okapů, prostupů, výčnělků, rohů, spojů, 

dilatací a pod. a není-li zahrnut v samostatných položkách (SD 78), i nátěr konstrukcí, včetně úprav povrchu před nátěrem.

- popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením. 

- položka zahrnuje háky, zděře, čela, manžety, odbočky, kolena, rohy, hrdla, odskoky, výpusti, přechodové kusy a pod.

767001R-ikp1  ZPĚTNÁ MONTÁŽ SLOUPŮ KUS
KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ DOPRAVY DO DÍLEN A ZPĚT, MANIPILACE, BALENÍ, PROKLADŮ A OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ, VÝŠKOVÉ 

REKTIFIKACE,  DLE TZ, PD A RKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

767002R-ikp1 ZHOTOVENÍ REPLIK SLOUPŮ KUS
KOMPLET PROVEDENÍ, VČETNĚ MANIPILACE A VÝZISKU, TMELENÍ, TRYSKÁNÍ, FORMOVÁNÍ A PROTIKOROZNÍ OCHRANA (6,5M2/1 KUS),  

DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

767003R-ikp1 REPASÉ STÁVAJÍCÍCH SLOUPŮ KUS
KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ PROTIKOROZNÍ ÚPRAVY DLE TZ (3 M2/KS SLOUPU + 3,5 M2/KS HLAVICE, CELKEM 1KS SLOUPU 6,5 M2), 

ŠTUKATÉRSKÉ TMELENÍ A BROUŠENÍ POVRCHU PO ZÁKLADNÍM NÁTĚRU, TRYSKÁNÍ KORUNDEM, NOVÝCH MALÝCH LITINOVÝCH DÍLCŮ-

OZDOBY HLAVIC, OPRAVY ZÁKLADOVÝCH PATIC+NOVÉ ZDOBNÉ PRVKY, ZÁMEČNICKÉ OČIŠTĚNÍ OD NÁVARKŮ, OBJÍMEK PRAPORKŮ 

APOD, DLE PD, TZ A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

767005R-ikp1 NOVÉ MALÉ LITINOVÉ DÍLCE D+M KUS
KOMPLET PROVEDENÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

767006R-ikp1
REPASÉ STÁVAJÍCÍCH PROFILŮ NOSNÍKŮ

M2

KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ TMELENÍ A BROUŠENÍ POVRCHU PO ZÁKLADNÍM NÁTĚRU, TRYSKÁNÍ KORUNDEM, OPRAVY DEFEKTŮ, 

ZABROUŠENÍ

VÝMĚNA POŠKOZENÝCH NÝTŮ, PŘÍRUB, GEOMETRICKÉ ROVNÁNÍ PRVKŮ

SJEDNOCENÍ DÉLEK, ZÁMEČNICKÉ OČIŠTĚNÍ, APOD,

DLE PD, TZ A TKP STÁTNÍCH DRAH

767007R-ikp1 Zpětná montáž repasovaných průvlaků T
KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ DOPRAVY DO DÍLEN A ZPĚT, MANIPILACE, BALENÍ, PROKLADŮ A OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ, VÝŠKOVÉ 

REKTIFIKACE,  DLE TZ, PD A RKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

76734343201R

KRYTINA STŘECH Z TIZN PLECHU, VČETNĚ MONPLECH PŘEDZVĚTRALÝ HLADKÝ MATNÝ ŠEDÝ, SÍLA 
0,8MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY, TYPOVÉHO  HŘEBENE, UKONČENÍ, 
PODKLADNÍ PROVĚTRÁVANÉ ROHOŽE DELTA TRELA 8MM, DETAILŮ A PROSTUPŮ TYPOVÝMI 
GUMOVÝMI MANŽETAMI, PŘICHYCENÍ SAMOVRTNÝMI ŠROUBY NEREZOVÝMI PŘÍCHYTKAMI, 
DILATACE PŘEKRYTA TITNZINK. PLECHEM PŘES PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ, LEŠENÍ A POMOCNÝCH 
PODLAH, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

tisková sestava ts  29 © SUDOP PRAHA a.s.



76734343202R
STROPNÍ KONSTRUKCE Z ŘEZIVA - HOBLOVANÉ HRANĚNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEZIVO  D+M, DŘEVĚNÉ 
VAZNIČKY  ROVNOBĚŽNĚ S OKAPEM VČETNĚ, TŘ. SII,  KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ 
HOBLOVÁNÍ,SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ A DOPRAVY     JAKOST B1

M3

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343203R
POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ DŘEVĚNÝ ZÁKLOP, JAKOST B1, SPOJ NA POLODRÁŽKU, VČ. MONT. 
DOPRAVY, VEŠ. MONTÁŽE A SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ.  

M3

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343204R

NÁTĚRY TESAŘAŘSKÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH KONSTERUKCÍ SYNTETICKÉ TROJNÁSOBNÝ VRCHNÍ 
NÁTĚR NA KONSTRUKČNÍ ŘEZIVO A POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ ZÁKLOP -  DVOJNÁSOBNÝ BOCHEMIT 
ČIRÝ MÁČENÍM PROTI ŠKŮDCŮM PRO 3.TŘÍDU OHROŽENÍ  A BEZBARVÁ LAZURA, KOMPLET 
PROVEDENÍ,   DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343205R

ŽLABY Z TIZN PLECHU RŠ DO 1000MM, PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ, TL. 0,80MM, KOMPLET 
PROVEDENÍ VČETNĚ HÁKŮ OPLÁŠTĚNÝCH TIZN PŘEDZVĚTRALÝM PLECHEM, ČEL A OSTATNÍCH 
DOPLŃKŮ, DILATACE PŘEKRYTY BUTYLKAUČUKOVOU PÁSKOU, DLE TZ,PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH 
DRAH - K5

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343206R

OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ FALCOVÉ KRYTINY Z TIZN PLECHU RŠ 450MM, PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ 
ŠEDÝ, TL. 0,80MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ ČEL; TVAROVÁNÍ; KOTVENÍ DO 
FASÁDY VB A OSTATNÍCH DOPLŇKŮ. DILATACE PŘEKRYTY BUTYLKAUČUKOVOU PÁSKOU, DLE 
TZ,PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH - K2, K3

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343207R

OPLECHOVÁNÍ BUDOVY KRYCÍ LIŠTOU Z TIZN PLECHU RŠ 350MM, PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ, TL. 
0,80MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ  TVAROVÁNÍ; TĚSNÍCÍHO TMELE; POVRCH STĚNY BUDOVY 
OPATŘEN PENETRAČNÍM NÁTĚREM; KOTVENÍ DO FASÁDY VB A OSTATNÍCH DOPLŇKŮ. DILATACE 
PŘEKRYTY BUTYLKAUČUKOVOU PÁSKOU, DLE TZ,PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH - K1, K4

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343208R

ODPAD TROUBY KRUH (ČTVERC) Z TITANZINK PLECHU DN DO 150MM PRŮMĚR 125MM, RŠ 410MM, 
PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ TITANZINEK TL. 0,8MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ KOLEN, 
DOPLŃKŮ, OBJÍMEK NA OCEL. SLOUPY S PRYŽOVOU PODLOŽKOU, DLE TZ, PD A TKP STAVEB 
STÁTNÍCH DRAH - K6

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343209RLITINOVÝ SVOD DN 125; ČISTÍCÍ KUS DN 125; DO VÝŠKY 1500MM OD HRANY NÁSTUPIŠTĚ M
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343210R
LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN DN125 S KULOVÝM KLOUBEM NA ODTOKU; S KOŠEM PRO 
ZACHYTÁVÁNÍ  NEČISTOT, SE SUCHOU KLAPKOU PROTI ZÁPACHU, ČISTÍCÍM VÍČKEM A 
POHLEDOVÝMI DÍLY Z LITINY.

KS

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343211R
OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE DODÁVKA A MONTÁŽ OCHRANY PROTI HOLUBŮM, PROFIL 
T25 PO 2,0M + 4X CÍNOVANÝ DRÁT PRŮMĚRU 1MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ VŠECH 
POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ A PRACÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343212R

PROTIKOROZ OCHRANA NOVÝCH OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST Nátěrový systém dle ČSN EN 
ISO 2808 - pravidlo 80-20:žárové zinkování stříkáním,  ochranný nátěrový systém ONS 01, jednotlivé vrstvy 
nátěrů musí mít odlišný barevný odstín, vrchní nátěr bude proveden v jednotném odstínu. PROVEDENO V 
PROSTORÁCH ZHOTOVITELE.  DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH.

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343213R

PROTIKOROZ OCHRANA REPASOVANÝCH OCEL.KONSTRUKCÍ NÁTĚREM VÍCEVRST Nátěrový systém 
dle ČSN EN ISO 2808 - pravidlo 80-20: Ochranný nátěrový systém ONS 21, jednotlivé vrstvy nátěrů musí mít 
odlišný barevný odstín, vrchní nátěr bude proveden v jednotném odstínu. PROVEDENO V PROSTORÁCH 
ZHOTOVITELE.  DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH.

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

tisková sestava ts  30 © SUDOP PRAHA a.s.



76734343214R
OTRYSKÁNÍ POVRCHU SA 2,5  NOVÝCH A REPASOVANÝCH KONSTRUKCÍ V PROSTORÁCH 
ZHOTOVITELE, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343218R
DEMONTÁŽ + ZPĚTNÁ MONTÁŽ SLOUPŮ (I REPLIK) KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ DOPRAVY DO 
DÍLEN A ZPĚT, MANIPULACE, BALENÍ, PROKLADŮ A OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ, VÝŠKOVÉ 
REKTIFIKACE,  DLE TZ, PD A RKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

KUS

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343219R
ZHOTOVENÍ REPLIK SLOUPŮ KOMPLET PROVEDENÍ, VČETNĚ MANIPILACE A VÝZISKU, TMELENÍ, 
TRYSKÁNÍ, FORMOVÁNÍ A PROTIKOROZNÍ OCHRANA (6,5M2/1 KUS),  DLE TZ, PD A TKP STAVEB 
STÁTNÍCH DRAH

KUS

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343220R

REPASÉ STÁVAJÍCÍCH SLOUPŮ KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ PROTIKOROZNÍ ÚPRAVY DLE TZ (3 
M2/KS SLOUPU + 3,5 M2/KS HLAVICE, CELKEM 1KS SLOUPU 6,5 M2), ŠTUKATÉRSKÉ TMELENÍ A 
BROUŠENÍ POVRCHU PO ZÁKLADNÍM NÁTĚRU, TRYSKÁNÍ KORUNDEM, NOVÝCH MALÝCH 
LITINOVÝCH DÍLCŮ-OZDOBY HLAVIC, OPRAVY ZÁKLADOVÝCH PATIC+NOVÉ ZDOBNÉ PRVKY, 
ZÁMEČNICKÉ OČIŠTĚNÍ OD NÁVARKŮ, OBJÍMEK PRAPORKŮ APOD, DLE PD, TZ A TKP STAVEB 
STÁTNÍCH DRAH

KUS

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343221RNOVÉ MALÉ LITINOVÉ DÍLCE D+M KOMPLET PROVEDENÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH KUS

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343401R

KRYTINA STŘECH Z TIZN PLECHU, VČETNĚ MONPLECH PŘEDZVĚTRALÝ HLADKÝ MATNÝ ŠEDÝ, SÍLA 
0,8MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY, TYPOVÉHO  HŘEBENE, UKONČENÍ, 
PODKLADNÍ PROVĚTRÁVANÉ ROHOŽE DELTA TRELA 8MM, DETAILŮ A PROSTUPŮ TYPOVÝMI 
GUMOVÝMI MANŽETAMI, PŘICHYCENÍ SAMOVRTNÝMI ŠROUBY NEREZOVÝMI PŘÍCHYTKAMI, 
DILATACE PŘEKRYTA TITNZINK. PLECHEM PŘES PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ, LEŠENÍ A POMOCNÝCH 
PODLAH, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343402R
D+M STŘEŠNÍCH SVĚTLÍKŮ ZASKLENÝCH BEZPEČNOSTNÍM SKLEM ESG 88.2 BEZ MOŽNOSTI 
PROSTRČENÍ PŘEDMĚTŮ

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343403R
STROPNÍ KONSTRUKCE Z ŘEZIVA - HOBLOVANÉ HRANĚNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEZIVO  D+M, DŘEVĚNÉ 
VAZNIČKY  ROVNOBĚŽNĚ S OKAPEM VČETNĚ, TŘ. SII,  KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ 
HOBLOVÁNÍ,SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ A DOPRAVY     JAKOST B1

M3

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343404R
POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ DŘEVĚNÝ ZÁKLOP, JAKOST B1, SPOJ NA POLODRÁŽKU, VČ. MONT. 
DOPRAVY, VEŠ. MONTÁŽE A SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ.  

M3

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343405R

NÁTĚRY TESAŘAŘSKÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH KONSTERUKCÍ SYNTETICKÉ TROJNÁSOBNÝ VRCHNÍ 
NÁTĚR NA KONSTRUKČNÍ ŘEZIVO A POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ ZÁKLOP -  DVOJNÁSOBNÝ BOCHEMIT 
ČIRÝ MÁČENÍM PROTI ŠKŮDCŮM PRO 3.TŘÍDU OHROŽENÍ  A BEZBARVÁ LAZURA, KOMPLET 
PROVEDENÍ,   DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343406R

ŽLABY Z TIZN PLECHU RŠ DO 1000MM, PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ, TL. 0,80MM, KOMPLET 
PROVEDENÍ VČETNĚ HÁKŮ OPLÁŠTĚNÝCH TIZN PŘEDZVĚTRALÝM PLECHEM, ČEL A OSTATNÍCH 
DOPLŃKŮ, DILATACE PŘEKRYTY BUTYLKAUČUKOVOU PÁSKOU, DLE TZ,PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH 
DRAH - K1

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343407R
OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ FALCOVÉ KRYTINY Z TIZN PLECHU RŠ 450MM, PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ 
ŠEDÝ, TL. 0,80MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ ČEL; TVAROVÁNÍ. DILATACE 
PŘEKRYTY BUTYLKAUČUKOVOU PÁSKOU, DLE TZ,PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH - K2, 3, 4

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

tisková sestava ts  31 © SUDOP PRAHA a.s.



76734343408R

ODPAD TROUBY KRUH (ČTVERC) Z TITANZINK PLECHU DN DO 150MM PRŮMĚR 125MM, RŠ 410MM, 
PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ TITANZINEK TL. 0,8MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ KOLEN, 
DOPLŃKŮ, OBJÍMEK NA OCEL. SLOUPY S PRYŽOVOU PODLOŽKOU, DLE TZ, PD A TKP STAVEB 
STÁTNÍCH DRAH

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343409R
Dešťový svod - materiál:  TiZn plech tl. 0,8 mm  DN 125, délka kompletu 3,7 m (včetně kolen a upevnění) - 8 
ks - K5

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343410R
LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN DN125 S KULOVÝM KLOUBEM NA ODTOKU; S KOŠEM PRO 
ZACHYTÁVÁNÍ  NEČISTOT, SE SUCHOU KLAPKOU PROTI ZÁPACHU, ČISTÍCÍM VÍČKEM A 
POHLEDOVÝMI DÍLY Z LITINY.

KUS

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343411R

PROTIKOROZ OCHRANA NOVÝCH OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST Nátěrový systém dle ČSN EN 
ISO 2808 - pravidlo 80-20:žárové zinkování stříkáním,  ochranný nátěrový systém ONS 01, jednotlivé vrstvy 
nátěrů musí mít odlišný barevný odstín, vrchní nátěr bude proveden v jednotném odstínu. PROVEDENO V 
PROSTORÁCH ZHOTOVITELE.  DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH.

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343412R
OTRYSKÁNÍ POVRCHU SA 2,5  NOVÝCH A REPASOVANÝCH KONSTRUKCÍ V PROSTORÁCH 
ZHOTOVITELE, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343501R

KRYTINA STŘECH Z TIZN PLECHU, VČETNĚ MONPLECH PŘEDZVĚTRALÝ HLADKÝ MATNÝ ŠEDÝ, SÍLA 
0,8MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ POVRCHOVÉ ÚPRAVY, TYPOVÉHO  HŘEBENE, UKONČENÍ, 
PODKLADNÍ PROVĚTRÁVANÉ ROHOŽE DELTA TRELA 8MM, DETAILŮ A PROSTUPŮ TYPOVÝMI 
GUMOVÝMI MANŽETAMI, PŘICHYCENÍ SAMOVRTNÝMI ŠROUBY NEREZOVÝMI PŘÍCHYTKAMI, 
DILATACE PŘEKRYTA TITNZINK. PLECHEM PŘES PRYŽOVÉ TĚSNĚNÍ, LEŠENÍ A POMOCNÝCH 
PODLAH, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343502R
STROPNÍ KONSTRUKCE Z ŘEZIVA - HOBLOVANÉ HRANĚNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEZIVO  D+M, DŘEVĚNÉ 
VAZNIČKY  ROVNOBĚŽNĚ S OKAPEM VČETNĚ, TŘ. SII,  KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ 
HOBLOVÁNÍ,SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ A DOPRAVY     JAKOST B1

M3

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343503R
POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ DŘEVĚNÝ ZÁKLOP, JAKOST B1, SPOJ NA POLODRÁŽKU, VČ. MONT. 
DOPRAVY, VEŠ. MONTÁŽE A SPOJOVACÍCH PROSTŘEDKŮ.  

M3

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343504R

NÁTĚRY TESAŘAŘSKÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH KONSTERUKCÍ SYNTETICKÉ TROJNÁSOBNÝ VRCHNÍ 
NÁTĚR NA KONSTRUKČNÍ ŘEZIVO A POHLEDOVÝ HOBLOVANÝ ZÁKLOP -  DVOJNÁSOBNÝ BOCHEMIT 
ČIRÝ MÁČENÍM PROTI ŠKŮDCŮM PRO 3.TŘÍDU OHROŽENÍ  A BEZBARVÁ LAZURA, KOMPLET 
PROVEDENÍ,   DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343505R

ŽLABY Z TIZN PLECHU RŠ DO 1000MM, PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ, TL. 0,80MM, KOMPLET 
PROVEDENÍ VČETNĚ HÁKŮ OPLÁŠTĚNÝCH TIZN PŘEDZVĚTRALÝM PLECHEM, ČEL A OSTATNÍCH 
DOPLŃKŮ, DILATACE PŘEKRYTY BUTYLKAUČUKOVOU PÁSKOU, DLE TZ,PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH 
DRAH - K6

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343506R
ZÁVĚTRNÁ LIŠTA; OKAPNICE Z TIZN PLECHU RŠ DO 350MM, PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ, TL. 
0,80MM - K1, K3

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343507RD+M OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KOLEM TRAKČNÍCH SLOUPŮ. - K8 ks
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343508RD+M OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ TRAKČNÍCH SLOUPŮ V ZÁKLOPU - K8 ks
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

tisková sestava ts  32 © SUDOP PRAHA a.s.



76734343509RD+M PRŮCHODEK, MANŽET Z EPDM KOLEM TRAKČNÍCH SLOUPŮ KS
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343510R

OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ FALCOVÉ KRYTINY Z TIZN PLECHU RŠ DO 450MM, PŘEDZVĚTRALÝ 
MATNÝ ŠEDÝ, TL. 0,80MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ OPLECHOVÁNÍ ČEL; TVAROVÁNÍ. 
DILATACE PŘEKRYTY BUTYLKAUČUKOVOU PÁSKOU, DLE TZ,PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH - 
K2, K4, K5

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343511R

ODPAD TROUBY KRUH (ČTVERC) Z TITANZINK PLECHU DN DO 150MM PRŮMĚR 125MM, RŠ 410MM, 
PŘEDZVĚTRALÝ MATNÝ ŠEDÝ TITANZINEK TL. 0,8MM, KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ KOLEN, 
DOPLŃKŮ, OBJÍMEK NA OCEL. SLOUPY S PRYŽOVOU PODLOŽKOU, DLE TZ, PD A TKP STAVEB 
STÁTNÍCH DRAH  K7

M

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343512RLITINOVÝ SVOD DN 125; ČISTÍCÍ KUS DN 125; DO VÝŠKY 1500MM OD HRANY NÁSTUPIŠTĚ - K7 M
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343513R
LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN DN125 S KULOVÝM KLOUBEM NA ODTOKU; S KOŠEM PRO 
ZACHYTÁVÁNÍ  NEČISTOT, SE SUCHOU KLAPKOU PROTI ZÁPACHU, ČISTÍCÍM VÍČKEM A 
POHLEDOVÝMI DÍLY Z LITINY. prvek 2

KUS

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343514R

PROTIKOROZ OCHRANA NOVÝCH OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST Nátěrový systém dle ČSN EN 
ISO 2808 - pravidlo 80-20:žárové zinkování stříkáním,  ochranný nátěrový systém ONS 01, jednotlivé vrstvy 
nátěrů musí mít odlišný barevný odstín, vrchní nátěr bude proveden v jednotném odstínu. PROVEDENO V 
PROSTORÁCH ZHOTOVITELE.  DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH.

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343515R
OTRYSKÁNÍ POVRCHU SA 2,5  NOVÝCH A REPASOVANÝCH KONSTRUKCÍ V PROSTORÁCH 
ZHOTOVITELE, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76734343516RProstupová manžeta dělená pro TS DN 245 mm -  prvrek 1 KS
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76799 OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

76834343201R
OSTATNÍ KOVOVÉ  KONSTRUKCE NOVÉ D+M OK PŘESTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠŤ, KOMPLET PROVEDENÍ, 
VČETNĚ OCELOVÝCH SVODOVÝCH TRUB 108/4MM,  A VŠECH POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, DLE TZ, 
PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

T

– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343202RZÁKLADOVÉ KOTVENÍ; CHEMICKÁ KOTVA M30 KS
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343203R
OSTATNÍ KOVOVÉ  KONSTRUKCE MONTÁŽ OK - REPASOVANÉ DÍLCE, VČETNĚ DOVOZU Z DÍLEN, A 
VŠECH DOPLŃUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, KOMPLET PROVEDENÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH 
DRAH

T

– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343204R

REPASÉ STÁVAJÍCÍCH PROFILŮ NOSNÍKŮ
KOMPLET PROVEDENÍ VČETNĚ DLE TZ, TMELENÍ A BROUŠENÍ POVRCHU PO ZÁKLADNÍM NÁTĚRU, 
TRYSKÁNÍ KORUNDEM, OPRAVY DEFEKTŮ, ZABROUŠENÍ
VÝMĚNA POŠKOZENÝCH NÝTŮ, PŘÍRUB, GEOMETRICKÉ ROVNÁNÍ PRVKŮ
SJEDNOCENÍ DÉLEK, ZÁMEČNICKÉ OČIŠTĚNÍ, APOD,
DLE PD, TZ A TKP STÁTNÍCH DRAH

M2

– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343205RD+M KONZOL  ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU; KAMEROVÉHO SYSTÉMU; ROZHLASU KPL
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

tisková sestava ts  33 © SUDOP PRAHA a.s.



76834343206RSPOJOVACÍ MATERIÁL OCEL KONSTRUKCE ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ  3% CELK.HMOTNOSTI OK T
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343207RODVOZ A DOVOZ MATERIÁLU DO 500KM KPL
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343208RJEŘÁBOVÉ A MANIPULAČNÍ PRÁCE  T
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343401R
OSTATNÍ KOVOVÉ  KONSTRUKCE NOVÉ D+M OK PŘESTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠŤ, KOMPLET PROVEDENÍ, 
VČETNĚ OCELOVÝCH SVODOVÝCH TRUB 108/4MM,  A VŠECH POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, DLE TZ, 
PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

T

– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343401Ra
OSTATNÍ KOVOVÉ  KONSTRUKCE NOVÉ D+M OK PŘESTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠŤ, KOMPLET PROVEDENÍ A 
VŠECH POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

T

– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343402RD+M KONZOL ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU; KAMEROVÉHO SYSTÉMU; ROZHLASU KS
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343403RZÁKLADOVÉ KOTVENÍ; CHEMICKÁ KOTVA M30 T
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343404RZÁKLADOVÉ KOŠE M2
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343405RSPOJOVACÍ MATERIÁL OCEL KONSTRUKCE ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ  3% CELK.HMOTNOSTI OK KPL
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343406RJEŘÁBOVÉ A MANIPULAČNÍ PRÁCE  T
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

76834343407RDOVOZ MATERIÁLU DO 500KM KPL
– položky ocelových konstrukcí zahrnují vedle vlastních OK i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a 

těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení 

nebo jiná předepsaná výplň.

7691101
Plynová větrací a vytápěcí jednotka se směšováním venkovního a cirkulačního vzduchu, s filtrací a plynovým 
ohřevem; 2-otáčkový motor, 230 V; provedení industry, RAL 7000, podstropní vč. sekundární žaluzie; plynový 
ohřev 15-25 kW, uzavřený spotřebič; standard: GEA, typ Sahara MAXX HG24.MFFPCC.DKD; 

ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691102 komora směšovací přímá ZH2.2002, servopohon 230V ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691103 nástavec ZH2.2500 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691104 průchod střechou se soklem ZH2.4900 pro rovnou střechu ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691105 střešní hlavice s kapsovým filtrem ZH2.3505, tř.filtrace G2 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691106 stropní závěs ZH2.5602, vč. závitových tyčí délka 2 m ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691107 ovládací panel autonomní regulace OSHG4.24 P S kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691108 průmyslový prostorový termostat typ.č. 902 113 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691109
Odkouření a sání spalovacího vzduchu střechou; standard: GEA typ D45 ZHG.6080; komplet typ D45 
ZHG.6080

ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

tisková sestava ts  34 © SUDOP PRAHA a.s.



7691110 koaxiální trouba s hrdlem ZHG.7280 ( délka 2m ) kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691111 koaxiální trouba s grdlem ZHG.1780 (délka 1 m) kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7691112 koaxiální střešní hlavice ZHG.9080 kpl
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7692101
Vratová clona svislá s plynovým ohřevem, vč. odkouření, provedení pravé; pro výšku vrat 4700mm, užitečný 
dosah proudu 4m; průtok vzduchu 7500m3/h; spotřeba plynu: 4,7m3/h; topný výkon: 42kW; dimenze přípojky 
plynu: 3/4"; elektr.příkon: 1050W, 230V; standard: Lersen, typ IOTA GAS, vel. IOGR 04 0004

ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7692102 dtto 2.01, prrovedení levé; standard: Lersen, typ IOTA GAS, vel. IOGL 04 0004 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7693101

průběžná odsáv. kolejnice Rail 920/1500 pro těžká vozidla, (kompletní s podpěrami). Délka= 12.5 m
1 vozík s hadicí délky 5 m.
ventilátor N29, 1.5kW, 230/400V, 3-fáze, 50Hz,se stojanem
Koncovka 13 080,00 26 160,00
Vrchní výstup.D= 200 mm.

kpl

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

76934340601RPřívodní ventilátor diagonální ; průtok: 240 m3/h (pext=220 Pa); elektr.příkon / napětí: 68 W / 1x 230 V / 50 Hz ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340602Rzpětná klapka do potrubí D160 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340603Rpružné připojovací manžety na vstupu i výstupu D160 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340604Rvčetně dodávky regulátoru a termostatu ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340605R- doběh DT3, nastavit na 5 min. ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340606RFiltrační kazeta EU3 pro kruhové potrubí D160 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340607Rfiltrační vložka F5 (1ks náhradní) ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340608RR
Elektrický ohřívač pro kruhové potrubí; příkon: N = 2,1 kW / 1x 230 V / 50 Hz; - regulace prostorovým 
termostatem – dodávka MaR

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340609RPlastová protidešťová žaluzie bílá D160 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340610RAnemostat vířivý pro 240 m3/h, s klapkou, vstup horizont. ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340611ROhebná Al-hadice s izolací D160 bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340612RVzduchotechnické potrubí kruhové typu SPIRO D160; včetně závěsného, těsnícího a spojovacího materiálu bm

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340613R
Malý radiální ventilátor s doběhem 10 min.; průtok vzduchu V=80 m3/h, při pracovním tlaku pext=120 Pa; 
elektr.příkon / napětí:  35 W, 230 V, 50 Hz; akustický tlak do okolí Lp=46 dB(A)

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340614RŽaluzie se samočinnou klapkou, plast bílý pro ventilátor poz. 3.001 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340615Rpotrubí spiro D100 bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340616R
Kuchyňský odsavač par pro recirkulaci vzduchu, s vyjímatelným uhlíkovým filtrem proti zápachu, s osvětlením, 
smaltovaný plášť bílý, k montáži pod horní řadu kuch.skříněk, šířka 600 mm, se 3stupni otáček,V=320 m3/h, 
Lp=59 dB(A)

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  35 © SUDOP PRAHA a.s.



76934340617Rfiltr uhlíkový pro recirkulaci do digestoře viz poz.4.001 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340618RDoprava, mont. a spojovací materiál, drobné stavební úpravy kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340619RUvedení do provozu, odzkoušení kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340620RMěření průtoku kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

76934340621RZaškolení obsluhy VZT hod
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434101R
radiální potrubní ventilátor plastový;V=340 m3/h, při pext=260Pa, N=170W, 230V, 50Hz, 
Lp=46dB(A);standard: Elektrodesign, typ RK200

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434102R zpožděný doběh DT3 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434103R spojovací manžeta d200 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434104R tlumič hluku do potrubí d200, útlum při 250 Hz 6 dB ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434105R talířový ventil plastový bílý pro odvod 150 m3/h ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434106R
talířový ventil plastový bílý pro odvod 30-50 m3/h, s montážním kroužkem a zděří;standard: Elektrodesign 
IT100+IT-RH100

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434107R Ohebná Al-hadice, d200 bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434108R Ohebná Al-hadice, d100 bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434109R Vzduchotechnické potrubí kruhové typu SPIRO  d200 bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434110R
radiální potrubní ventilátor plastový; V=330 m3/h, při pext=250Pa, N=130W, 230V, 50Hz, Lp=45dB(A); 
standard: Elektrodesign, typ RM160L

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434111R zpožděný doběh s pevnou dobou ZN706 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434112R spojovací manžeta d160 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434113R tlumič hluku do potrubí d160, útlum při 250 Hz 6 dB ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434114R výustka 1řadá, do kruhového potrubí d160, bez regulace 625x75 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434115R výustka 1řadá, do kruhového potrubí d160, bez regulace 325x75 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434116R Žaluzie se samočinnou klapkou, k nasazení do kruhového potrubí d160, plast bílý ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434117R Požární uzávěr stěnový, odolnost min.30 min., vel.500x215, ruční + teplot.spouštění, nátěr odstín bílá ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434118R Vzduchotechnické potrubí kruhové typu SPIRO  d160 bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434119R Demontáž a montáž stávající požární klapky 500x400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434120R Demontáž a montáž a úpravy vzduchotechnické potrubí pozinkované čtyřhranné m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  36 © SUDOP PRAHA a.s.



7693434121R Demontáž a montáž tepelné izolace z minerální vlny s Al-polepem, tl. 40 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434122R Doprava, mont. a spojovací materiál, drobné stavební úpravy kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434123R Uvedení do provozu, odzkoušení kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434124R Měření průtoku kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434125R PD skutečného provedení kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434126R Zaškolení obsluhy VZT hod
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7693434127R Revize požárních klapek a uzávěrů kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7694101
Axiální ventilátor, průtok při 50Pa, 400 m3/h, el.příkon 30W, 230V, 50Hz, akust.tlak 36dB(A); Standard: 
Elektrodesign, typ HXM 200

ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7695101 Mobilní elektrostatický filtr s 1 odsávacím ramenem, 2,0 m, Ø 150 mm ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7696101 protidešťová žaluzie hliníková 500x250 s pozedním rámem a sítem; standard: IMOS, PZAL-500x250-UR2.S ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7696102 regulační klapka s ručním ovládáním 500x250; standard: IMOS, RK-R-500x250 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697101
radiální potrubní ventilátor plastový; V=340 m3/h, při pext=250Pa, N=130W, 230V, 50Hz, Lp=45dB(A); 
standard: Elektrodesign, typ RM160L

ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697102 zpožděný doběh s pevnou dobou ZN706 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697103 spojovací manžeta d160; standard: Elektrodesign, typ VBM160 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697104 tlumič hluku do potrubí d160, útlum při 250 Hz 6 dB; standard: Elektrodesign MAA 160/600 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697105
talířový ventil plastový bílý pro odvod 30-50 m3/h, s montážním kroužkem a zděří; standard: Elektrodesign 
IT100+IT-RH100

ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697106 talířový ventil plastový bílý pro odvod 150 m3/h; standard: Elektrodesign IT200 ks
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697107
Žaluzie se samočinnou klapkou, k nasazení do kruhového potrubí d160, plast bílý; standard: Elektrodesign, typ 
PER160

ks

Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697108 Ohebná Al-hadice, d100; standard: Elektrodesign Aluflex MO 102 bm
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697109 Ohebná Al-hadice, d200 ; standard: Elektrodesign Aluflex MO 203 bm
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697110 Vzduchotechnické potrubí kruhové typu SPIRO  d100 bm
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

7697111 Vzduchotechnické potrubí kruhové typu SPIRO  d200 bm
Popis činnosti: dodání a kompletní montáž materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávkya montáže včetně 

mimostaveništní dopravy a horizontálního přesunu.

77034340601RKazetová stropní chladící jednotka s biofiltrem; chlad.výkon 0,9-3,0 kW; akustický tlak Lp = 25 až 35 dB (A) ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77034340602R
Venkovní chladící jednotka s invertorem a antibakteriárním filtrem; chlad.výkon 0,9-3,0 kW; elektr.příkon / 
napětí: 720 W, 230 V, 50 Hz, dopor.jištění 16A; akustický tlak do okolí Lp = 46 dB (A)

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  37 © SUDOP PRAHA a.s.



77034340604RCu potrubí + kabel+izolace dle technických podmínek výrobce bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77034340605RDálkový přenosný ovladač, vč. baterie ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77034340606RMontáž, drobné stavební úpravy, , vakuování, náplň chladiva kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77034340607RZprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy chlazení kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7703434101R Nástěnná chladící jednotka s filtrem; jmen.chlad.výkon 5,0 kW; akustický tlak Lp = 24 až 47 dB (A) ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7703434102R
Venkovní chladící jednotka s invertorem faktor EER=2,81 W/W; chlad.výkon 0,9-5,2 kW; elektr.příkon / napětí: 
1780 W, 230 V, 50 Hz, dopor.jištění 16A; akustický tlak do okolí Lp = 50 dB (A)

ks

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7703434103R Cu potrubí (Lmax=20m)+ kabel 3x1,5 + izolace dle technických podmínek výrobce bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7703434104R Dálkový přenosný ovladač, vč. baterie ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7703434105R Montáž, lišta, drobné stavební úpravy, vakuování, náplň chladiva kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7703434106R Zprovoznění, zaregulování a zaškolení obsluhy chlazení kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77157311001RMontáž podlah keramických režných protiskluz lepených do 50 ks/m2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77157311006RP1 _ Montáž podlah z keramických dlaždic slinutých lepených do 50 ks/m2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77157311101RA _ Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených do 50 ks/m2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77157312102RB _ Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených do 50 ks/m2 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77649111001RLišty/soklíky ukončovací m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77652121001RP5 _ Lepení čtverců povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77652121004RP24 _ Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77652121006RP2 _Lepení pásů povlakových podlah plastových m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77657211003RP23 _ Lepení pásů povlakových podlah textilních m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77721291001RVyrovnávací stěrka tl. 1 - 1,5 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77721291002RVyrovnávací stěrka tl. 1 - 1,5 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

77751001001RP3 _ Antistatická stěrka tl. 3 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78312R-ikp1 PROTIKOROZ OCHRANA NOVÝCH OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 2808 - pravidlo 80-20:žárové zinkování stříkáním,  ochranný nátěrový systém ONS 01, jednotlivé vrstvy 

nátěrů musí mít odlišný barevný odstín, vrchní nátěr bude proveden v jednotném odstínu. PROVEDENO V PROSTORÁCH ZHOTOVITELE.  

DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH.

78312R-ikp2 PROTIKOROZ OCHRANA REPASOVANÝCH OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST M2
Nátěrový systém dle ČSN EN ISO 2808 - pravidlo 80-20: otryskání povrchu na Sa 2,5, ochranný nátěrový systém ONS 21, jednotlivé vrstvy 

nátěrů musí mít odlišný barevný odstín, vrchní nátěr bude proveden v jednotném odstínu. PROVEDENO V PROSTORÁCH ZHOTOVITELE.  

DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH.

78322111901RNátěry syntetické kdk barva dražší základní antikorozní  ozn. Z11 - Z18 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  38 © SUDOP PRAHA a.s.



78375 NÁTĚRY TESAŘ KONSTR PROTIPLÍSŇOVÉ A PROTIPOŽÁRNÍ M2

– položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů 

a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

783821101001RNátěr betonové podlahy epoxidový, bezprašná odolný vůči olejům m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7838211-01R Nátěr betonové podlahy epoxidový, bezprašná odolný vůči olejům m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78382111001RP2 _ Nátěry dvojnásobný uzavírací na beton, zdrsněný, odolný vůči obrusu m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78382111901RBezprašný nátěr na beton odolný proti ropným produktům - m.č. 101 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78382111903RBezprašný nátěr na beton odolný proti ropným produktům - m.č. 201 m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78382112001RNátěry trojnásobný uzavírací na beton, zdrsněný, odolný vůči oleji a ropným látkám m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78382112002RP8 _ Nátěry trojnásobný uzavírací na beton, zdrsněný, odolný vůči oleji a ropným látkám m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78382112004RP22 _ Nátěry trojnásobný uzavírací na beton, zdrsněný, odolný vůči oleji a ropným látkám m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

784211101001RDvojnásobné bílé malby + 1x řidší nátěr,  otěruvzdorných v místn výšky do 3,80 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

784211101004RDvojnásobné bílé malby + 1x řidší nátěr,  otěruvzdorných v místn výšky do 3,80 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78421110101RDvojnásobné bílé malby omyvatelné v místn výšky do 3,80 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78421110102RDvojnásobné bílé malby  v místn výšky do 3,80 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78421110103RDvojnásobné bílé malby  v místn výšky do 3,80 m na sdk m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7842111061R Dvojnásobné bílé malby omyvatelné v místn výšky do 3,80 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7842111062R Dvojnásobné bílé malby  v místn výšky do 3,80 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

7842111063R Dvojnásobné bílé malby  v místn výšky do 3,80 m na sdk - stěny, podhledy m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78421112101RDvojnásobné bílé malby  v místn výšky do 3,80 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78421112102RDvojnásobné bílé malby  v místn výšky do 3,80 m na sdk m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

78421112901RDvojnásobné bílé malby otěruvzdorný v místn výšky do 5,0 m m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

787114 ZASKLÍVÁNÍ STĚN A PŘÍČEK SKLEM PLOCHÝM VÁLC S DRÁT VLOŽKOU M2
– položky zasklívání zahrnují kompletní zasklení, včetně lišt, spojovacího materiálu, těsnící profily a tmely. Zahrnují i další předepsané 

práce jako broušení, vrtání, lepení a pod.

tisková sestava ts  39 © SUDOP PRAHA a.s.



80034343401R
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM DODÁVKA A MONTÁŽ FLEXI CHRANIČKY DN 50MM, 
KOMPLET PROVEDENÍ V ZÁKLADOVÝCH PATKÁCH, VČETNĚ VŠECH DETAILŮ A POMOCNÝCH 
KONSTRUKCÍ A PRACÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo 

samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, 

vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, 

stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní 

technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících 

zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

80034343402R
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM DODÁVKA A MONTÁŽ FLEXI CHRÁNIČKY DN 100, KOMPLET 
PROVEDENÍ V ZÁKLADOVÝCH PATKÁCH, VČETNĚ VŠECH DETAILŮ A POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ A 
PRACÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo 

samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, 

vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, 

stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní 

technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících 

zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

80034343403R
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM DODÁVKA A MONTÁŽ FLEXI CHRÁNIČKY DN 125MM, 
KOMPLET PROVEDENÍ V ZÁKLADOVÝCH PATKÁCH, VČETNĚ VŠECH DETAILŮ A POMOCNÝCH 
KONSTRUKCÍ A PRACÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo 

samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, 

vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, 

stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní 

technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících 

zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

tisková sestava ts  40 © SUDOP PRAHA a.s.



83034343201R
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM DODÁVKA A MONTÁŽ FLEXI CHRANIČKY DN 50MM, 
KOMPLET PROVEDENÍ V ZÁKLADOVÝCH PATKÁCH, VČETNĚ VŠECH DETAILŮ A POMOCNÝCH 
KONSTRUKCÍ A PRACÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo 

samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, 

vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, 

stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní 

technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících 

zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

83034343202R
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 100MM DODÁVKA A MONTÁŽ FLEXI CHRÁNIČKY DN 100, KOMPLET 
PROVEDENÍ V ZÁKLADOVÝCH PATKÁCH, VČETNĚ VŠECH DETAILŮ A POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ A 
PRACÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo 

samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, 

vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, 

stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní 

technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících 

zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

83034343203R
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM DODÁVKA A MONTÁŽ FLEXI CHRÁNIČKY DN 125MM, 
KOMPLET PROVEDENÍ V ZÁKLADOVÝCH PATKÁCH, VČETNĚ VŠECH DETAILŮ A POMOCNÝCH 
KONSTRUKCÍ A PRACÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo 

samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, 

vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, 

stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní 

technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících 

zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).

900216 topné kabely 4x 20m, vč. automatické regulace kpl
Popis činnosti: dodání materiálu dle typu od výrobců. Položka obsahuje cenu dodávky včetně mimostaveništní dopravy a horizontálního 

přesunu.

90034342101R
LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 kPa VÝŠKA PODLAHY DO 1,90M, KOMPLET PROVEDENÍ, MTZ, 
NÁJEM, DMTZ, PRO DEMONTÁŽ A MONTÁŽ OK, ZASTŘEŠENÍ, NÁTĚRY, DLE TZ, PD A TKP STAVEB 
STÁTNÍCH DRAH

M2

Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

90034342102RDřevěné opláštění kabelových žlabů pod přístřeškem m2
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních truhlářských výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

90034342102RaVYČIŠTĚNÍ BUDOV H PODL. 4M M2
Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

90034342103R
DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH (K REPASI) KOMPLET PROVEDENÍ DEMONTÁŽE VČENĚ 
ODVOZU K REPASE DO 400 KM, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

T

Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

tisková sestava ts  41 © SUDOP PRAHA a.s.



90034342103Ra
Truhlářská konstrukce na zámečnickém rámu - prostup trakčních sloupů zastřešením - vodovzdorná překližka 
1,15/0,8 m + 4 x L50/50/5 - viz detail

ks

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních truhlářských výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u doplňkových stavebních konstrukcí je 

zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

90034342104R
DEMONTÁŽ STŘEŠNÍ KRYTINY S ODVOZEM NA ÚLOŽIŠTĚ SŽDC DO 15KM  (NEBUDE ZNOVU 
POUŽITO) KOMPLET PROVEDENÍ DEMONTÁŽE VČETNĚ LEŠENÍ, POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ A 
PODLAH, BEZPEČN. OPATŘENÍ, ODVOZU NA SKLÁDKU, DLE TZ A PD    DO 

M2

Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

90034342105R
DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM NAULOŽIŠTĚ SŽDC DO 15KM  (NEBUDE ZNOVU 
POUŽITO) KOMPLET PROVEDENÍ DEMONTÁŽE VČETNĚ LEŠENÍ, POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ A 
PODLAH, BEZPEČN. OPATŘENÍ, ODVOZU NA SKLÁDKU, DLE TZ A PD    DO 150KG

T

Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

90034342106R
DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 5KM  (NEBUDE ZNOVU POUŽITO) KOMPLET 
PROVEDENÍ DEMONTÁŽE VČETNĚ LEŠENÍ, POMOCNÝCH KONSTRUKCÍ A PODLAH, BEZPEČN. 
OPATŘENÍ, ODVOZU NA SKLÁDKU, DLE TZ A PD    NAD 150KG 

T

Položka obsahuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.

91034347001RDodávka a montáž systémového oplocení (sloupky, vzpěry, pletivo, krytky, napínací sytém, doplnky) v. 2,0 m m

– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky 

včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto 

drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

91034347002RDodávka a montáž jednokřídlové automatické vjezdové brány vč. doplnků - 3800/2120 mm kpl
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky 

včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto 

drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

91034347003RDodávka a montáž jednokřídlové manuálně otvíravé vjezdové brány vč. doplnků - 6000/2000 mm kpl
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky 

včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto 

drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

91034347004RDodávka a montáž jednokřídlové manuálně otvíravé branky vč. doplnků - 1800/2000 mm kpl
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky 

včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto 

drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

91034347005RDodávka podhrabových desek 3000/300/50 mm vč. kotevních doplnků ks
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky 

včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto 

drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

91034347011RDodávka a montáž atypického oplocení (sloupky, plechová výpln, ostnatý drát 3x, doplnky) v. 2,0 m m
– položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, 

upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky 

včetně kotvení, nejsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto 

drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

91451R-IKP01 INFORMAČNÍ TABULE - DOD A MONT (vč. povrchové úpravy) M2
hliníkový plech, přední strana lakovaná, dodávka vč. montáže na  konstrukci nebo na ocel. sloupky. Položka obsahuje dodávku a montáž 

konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu (obblímky apod),  mimostaveništní a vnitrostaveništní 

dopravu (rovněž přesuny), náklady na zajištění bezpečnosti práce dle platných předpisů

91451R-IKP03 INFORMAČNÍ TABULE PROSVĚTLENÁ rozm. 2500x600mm - DOD A MONT KS
Položka obsahuje dodávku a montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu (rovněž přesuny), náklady na zajištění bezpečnosti práce dle platných předpisů. 

91491R-IKP01
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS

Ocelové sloupky TR 70/7 vč. povrchové úpravy kombinovaným protikorozním systémem.  Položka obsahuje dodávku a montáž 

konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu (rovněž 

přesuny), náklady na zajištění bezpečnosti práce dle platných předpisů. 

93650R-IKP01 Hlasový majáček pro nevidomé, mont+dod ks
Položka obsahuje dodávku a montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu (rovněž přesuny), náklady na zajištění bezpečnosti práce dle platných předpisů. 

93650R-IKP04 Samolepící fólie, mont+dod m2
– popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením. 

93650R-IKP05 Hmatový štítek KS
– popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), 

včetně naložení a složení,případně s uložením. 

93660R-ikp1 Prostup pro kabely-PVC hrdlový oblouk 90° DN 80 vložený do bet. základu, mont+dod KUS
Položka obsahuje dodávku a montáž konstrukce dle textu a výkresové dokumentace včetně podružného materiálu,  mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu (rovněž přesuny), náklady na zajištění bezpečnosti práce dle platných předpisů. 

938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM M2
Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.

tisková sestava ts  42 © SUDOP PRAHA a.s.



94190 LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 kPa M3
příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště  

– kontrola a příprava podkladu  

–  všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál. 

95300001001RPožární utěsnění prostupů kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

95300001002RPřenosný hasicí přístroj sněhový  70B ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

95300001003ROkartáčování povrchů stěn ocelovým kartáčem m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

95300001004RPovrch stropů očistit od prachu a odmastit m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

95391340801RDodání a osazení konstrukce zastřešení kg
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

95396R-ikp1 CHEMICKÉ KOTVY M20 DÉLKY 330MM, vč. kotev. šroubů KUS
položka obsahuje: rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků,  vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů 

tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu, včetně dodádávky kotev. šroubů

95396R-ikp2 CHEMICKÉ KOTVY M20 DÉLKY 250MM KUS
položka obsahuje: rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků,  vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů 

tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu, položka neobsahuje dodání kotev. šroubů

953R01 Ochranný systém proti ptactvu (zasíťování prostoru pod zastřešením), mont+dod m2
 - zaměření chráněného prostoru, dodávka hlavního i pomocného materiálu: síť z UV stabilního materiálu vhodného odstínu a velikosti 

ok, kotvící prvky, lanko, napínací šrouby, lanové spojky, připínací sponky apod., montáž ochranného systému, vč. Kotvení ke kostrukci, 

pro upnutí sítě budou navrženy kotvící prvky vyhovující tvaru nosné konstrukce a historické hodnotě, tak aby nedošlo k narušení 

konstrukce vrtáním 

96034343201R
Dmtž žlab podok půlkr rov rš330-30° KOMPLET DEMONTÁŽ MEZISTŘEŠNÍCH ŽLABŮ PŮLKRUHOVÝCH 
R.Č. 330MM VČETNĚ HÁKŮ.ČEL A VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH 
DRAH

M

– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

96034343202R
Dmtž žlab mezistřešní rš1100 KOMPLET DEMONTÁŽ MEZISTŘEŠNÍCH ŽLABŮ ČTYŘHRANNÝCH R.Š. 
1100MM VČETNĚ HÁKŮ, ČEL A VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

96034343203R
Dmtž trouby kruhové D 120mm KOMPLET DEMONTÁŽ ODPADNJÍCH TRUB KRUHOVÝCH PR. 120MM 
VČETNĚ ZDĚŘÍ, KOTLÍKŮ, LITINOVÝCH ZAÚSTĚNÍ A VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ, DLE TZ,  PD A TKP 
STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

96034343401R
Dmtž žlab podok půlkr rov rš330-30° KOMPLET DEMONTÁŽ MEZISTŘEŠNÍCH ŽLABŮ PŮLKRUHOVÝCH 
R.Č. 330MM VČETNĚ HÁKŮ.ČEL A VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH 
DRAH

M

– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

96034343402R
Dmtž žlab mezistřešní rš1100 KOMPLET DEMONTÁŽ MEZISTŘEŠNÍCH ŽLABŮ ČTYŘHRANNÝCH R.Š. 
1100MM VČETNĚ HÁKŮ, ČEL A VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ, DLE TZ, PD A TKP STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

96034343403R
Dmtž trouby kruhové D 120mm KOMPLET DEMONTÁŽ ODPADNJÍCH TRUB KRUHOVÝCH PR. 120MM 
VČETNĚ ZDĚŘÍ, KOTLÍKŮ, LITINOVÝCH ZAÚSTĚNÍ A VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ, DLE TZ,  PD A TKP 
STAVEB STÁTNÍCH DRAH

M

– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

96205221101RBourání zdiva nadzákladového ze žb prefa panelů m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3
– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

966177 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 16KM M3
– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

966184 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 5KM T
příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- 

všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

966187 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 16KM T
příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- 

všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

966187R-ikp1 DEMONTÁŽ STŘEŠNÍ KRYTINY S ODVOZEM NA ÚLOŽIŠTĚ SŽDC DO 15KM  M2
příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- 

všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

tisková sestava ts  43 © SUDOP PRAHA a.s.



96618R_ikp01 DEMONTÁŽ TABULÍ PROSVĚTLENÝCH 2X0,6M ODVOZ DO 20KM KS
příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- 

všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál, odvoz na místo uložení, poplatek za likvidaci

96618R_ikp02 DEMONTÁŽ TABULÍ PLECHOVÝCH 1,5X0,6M ODVOZ DO 20KM KS
příprava pracoviště, přenášení potřebného materiálu a prostředků v rámci pracoviště  - kontrola stavu konstrukce a určení rozsahu prací- 

všechny potřebné pomůcky, stroje, nářadí a pomocný materiál

96704111901RPřisekání rohu základu z betonu m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

97103321101RVybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na mvc nebo mv tl do 750 mm kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

97205411901RVybourání otvorů v žb stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl přes 150 mm kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

97205411902RVybourání otvorů v žb stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl přes 150 mm kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

97205411903RVybourání otvorů v žb stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl přes 150 mm kus
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

98134346001RDemolice ocelových objektů - buňky, garáže, přístřešky t
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134346002RDemolice buněk kombinované konstrukce m3
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134346003RDemolice oplocení z pletiva v. do 200 cm vč. likvidace patek t
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134346004ROprva povrchu cihelného zdiva po demolici objektu m2
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134346005ROdčerpání kalů a sedimentů z jímek a nádrží m3
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134346006ROdpojení objektů od inženýrských sítí kpl
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134346007RZásyp objektů po vybourání konstrukcí stropů, vyrovnání po odbourání zpevněných ploch m3
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134347001RDemolice oplocení z pletiva v. do 200 cm vč. likvidace patek m
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

tisková sestava ts  44 © SUDOP PRAHA a.s.



98134347002RDemolice dvoukřídlové brány vč. sloupků a patek ks
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98134347011RDemolice oplocení z vlnitého plechu na ocelových sloupcích m
Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky, polotovary, včetně 

mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), naložení a složení, případně s uložením a přemístěním v rámci objektu. 

Položka zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci. 

Položka zahrnuje provedení a odstranění ochranné konstrukce vč. její údržby a čištění, zvýšený náklad s ohledem na provádění prací v 

obydlených prostorách.

98511211901ROdsekání degradovaného betonu schodiště  deska tl  80 mm , stupně 6 ks m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

988167 DEMOLICE DROB STAVEB S POD KONST DO 10% DŘEV, ODVOZ DO 16KM M3OP
– zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,

- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),

- rozpojení zdiva na suť schopnou odvozu na skládku

- kropení a vytváření vodní clony

- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce

- podpěrné konstrukce jakékoli výšky

- úpravu pláně po demolici s návazností na přilehlý terén

- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů

- jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy

- naložení, dopravu a složení suti

- ochranná ohrazení a sítě

- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů

- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů

R_63434101 Kovový radiální ventilátor do kruhového potrubí, vč. manžet   - sestava dle PD ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R_63434102 průtok vzduchu V=750 m3/h, při pracovním tlaku pext=200 Pa ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R_63434103 Žaluzie se samočinnou klapkou, k nasazení do kruhového potrubí d250, plast bílý ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R_63434104 tlumič hluku kruhový d250, pro útlum při 250 Hz 4dB ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R_63434105 výustka 1řadá, do kruhového potrubí d250, bez regulace 425x75 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R_63434106 potrubí spiro D250 bm
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R17434340101Zasyp zhutneni jam ryh kolem objektu štěrkopískem m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R17434340201Zasyp zhutneni jam ryh kolem objektu štěrkopískem m3
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340301 Protidešťová žaluzie se sítem 280x250 vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340302 Klapka uzavírací těsná 280x250 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340303 Protidešťová žaluzie se sítem 400x250 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340304 Klapka uzavírací těsná 400x250 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340305 Ax.stěnový ventilátor prům.400 (3200 m3/h, 30 Pa) ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340306 Klapka samotížná výfuková prům.400 s rámem do zdi ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340307 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340308 Protidešťová žaluzie se sítem 1250x500 vč.čedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  45 © SUDOP PRAHA a.s.



R34340309 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340310 Protidešťová žaluzie se sítem 200x150 vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340311 Klapka uzavírací těsná 200x150 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340312 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340401 Protidešťová žaluzie se sítem 315x315 vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340402 Klapka uzavírací těsná 315x315 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340403 Samotížná klapka sací 200x200 s rámem do zdi ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340404 Ax.vent.stěnový.- 2500 m3/h, 45 Pa; prům.355 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340405 Samotížná klapka výfuková průměr 355 s rámem do zdi ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340406 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340407 Protidešťová žaluzie se sítem 2000x500 vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340408 Klapka uzavírací těsná 2000x500 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340409 Ax.vent.stěnový.-7000 m3/h, 40 Pa; prům.450 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340410 Samotížná klapka výfuková průměr 450 s rámem do zdi ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340411 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340412 Protidešťová žaluzie se sítem 200x180 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340413 Klapka uzavírací těsná 200x180 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340414 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340901 Ax.vent.stěnový.- 4200 m3/h, 35 Pa; prům.450 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340902 Samotížná klapka výfuková průměr 450 s rámem do zdi ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340903 Protidešťová žaluzie se sítem 280x280 vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340904 Klapka uzavírací těsná 280x280 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340905 Protidešťová žaluzie se sítem 450x450  vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340906 Klapka uzavírací těsná 450x450 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340907 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340908 Protidešťová žaluzie se sítem 1000x1500  vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  46 © SUDOP PRAHA a.s.



R34340909 Přetlaková žaluzie sací 1000x1500 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340910 Přetlaková žaluzie výfuková 1500x1000 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340911 Přetlaková žaluzie sací 400x315 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340912 Samotížná klapka výfuková prům.400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340913 Ax.vent.do potrubí.-3000 m3/h, 405 Pa; prům.400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340914 Pružná spojka prům.400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340915 Prodlužovací díl TVS 400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340916 Sací dýza s ochrannou mřížkou prům.400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340917 Tlumič hluku prům.400 - 1000 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340918 Volná příruba prům.400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340919 Odskok prům.400 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340920 Trouba prům.400 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340921 Protidešťová žaluzie se sítem 1500x1000  vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340922 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340923 Protidešťová žaluzie se sítem 1000x800  vč.šedé barvy ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340924 Klapka uzavírací těsná 1000x800 vč. servopohonu kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R34340925 Montáž kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R38834340201Chránička kabelů z trub hdpe  dn 40   ozn. a m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R38834340202Chránička kabelů z trub hdpe dn 63    ozn. b m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R38834340203Chránička kabelů z trub hdpe dn 90    ozn. c m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R38834340204Chránička kabelů z trub hdpe dn 25    ozn. d m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R38834340205Zásuvková krabice KBT-2 prům 78mm   hl 49 mm  ozn. e ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R38834340206Trubka elektroinstalační ohebná prům vnější 35,2 mm  ozn. f m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R41734340201Doprava prefabrikovaných prvků na místo stavby kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R59734340101Dlaždice keramické protiskluzné - dodávka m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R59734340101aObkládačky keramické - dodávka  m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  47 © SUDOP PRAHA a.s.



R59734340201Dlaždice keramické protiskluzné - dodávka m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R59734340201aObkládačky keramické - dodávka  m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R59734340601Obkládačky keramické - dodávka  m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R59734341001Dlaždice keramické protiskluzné - dodávka m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R59734341001aObkládačky keramické - dodávka  m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R62834340901
Pásy z sbs modifik asfaltu s nosnou vložkou z polyester rohože vyztužené skelnými vlákny s 
břidličnýmochranným  posypem tl. 4mm

m2

Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R63434340201Obvodová dilatace pružným tmelem š 1 cm mezi stěnou a mazan - ostatní podlahy m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R63434340202Obvodová dilatace pružným tmelem š 1,50 cm mezi stěnou a mazan - garáž m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R71134340101Hydroizolační stěrka m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R71134340101aHydroizolační stěrka do v 300 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R71134340102Hydroizolační stěrka do v 300 - 2200 mm m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R714000001 Akustická rohož  1500/500  tl. 10 mm - dod+mont vč. řezání m2
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno v textu položky. 

M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010120*3,4potrubí PP typ 3 PN 20 - studená voda - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb. m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010225*3,5 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010332*5,4 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010440*6,7 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010550*8,3 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010663*10,5 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010775*12,5 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010820*3,4potrubí PP typ 3 PN 20 - teplá voda, cirkulace - izolováno dle vyhlášky 193/2007Sb. m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434010925*3,5 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434011032*5,4 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434011140*6,7 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434011250*8,3 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R7203434011363*10,5 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340114potrubí FeZn DN 32 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  48 © SUDOP PRAHA a.s.



R72034340115potrubí FeZn DN 32 m
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340116kotevní materiál kpl
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340117směšovací páková baterie stojánková umyvadlová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340118směšovací páková baterie stojánková dřezová ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340119směšovací páková baterie sprchová nástěnná ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340120nástěnná páková směšovací baterie výlevková ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340121směšovací senzorická baterie stojánková umyvadlová invalidé ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340122rohový kulový ventil DN 15 ( G1/2" / M10 ) ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340123kulový kohout KK DN 15 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340124kulový kohout KK DN 20 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340125kulový kohout KK DN 25 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340126kulový kohout KK DN 32 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340127kulový kohout KK DN 40 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340128kulový kohout KK DN 50 uzavírací ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340129zpětný ventil ZV DN 20 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340130zpětný ventil ZV DN 50 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340131STAD DN10 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

R72034340132filtr DN 20 ks
Položka obsahuje kompletní dodávku a monáž konstrukce, zařízení, prvku, neobshuje osazení do jiné konstrukce, pokud to není uvedeno 

v textu položky. M.j. - viz sl. "D", způsob měření dle m.j., hlavní materiál dle popisu položky

tisková sestava ts  49 © SUDOP PRAHA a.s.


